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با همکاری: 
 روابط عمومی و امور بین الملل 

شرکت سهامی نمایشگاه های بین المللی ج.ا.ایران

هفته نامه بین المللی نمایشگاه های ایران
صاحب امتیاز، مدیرمسئول و سردبیر: بهزاد زرین پور

رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شــرکت ســهامی نمایشــگاه های بین المللی 
ج.ا.ایران در پیام های مستقلی به مناسبت برگزاری دو نمایشگاه بین المللی پوشاک 
و ماشین آلات و محصولات نساجی، به فعالان تولید و تجارت این صنایع توصیه کرد 
از فرصت برپایی این نمایشگاه ها برای ایجاد و گسترش رابطه با جامعه بزرگ علمی و 

دانشگاهی کشور و شرکت های دانش بنیان به نحو مطلوب استفاده کنند. 
 ضرورت نگاه حرفه ای به اقتصاد صنعت پوشاک 

در پیام دکتر بهمن حسین زاده خطاب به فعالان هفتمین نمایشگاه بین المللی 
پوشاک آمده است: پوشش زن و مرد ایراني ازجمله مسایلي است که از دوران باستان 
داراي اهمیت بوده اســت و از ابتداي تاریخ باستاني این کشور تاکنون دستخوش 

تحولات عمیق نشده و مفهوم آن در فرهنگ ایراني حفظ شده است. 
سیر تحول صنایع مختلف در ابعاد کنوني آن تا حد بسیاري معلول نیازها و انگیزه 
رفاه طلبي بشر است. اختراع و به کار گرفتن وسایل و ابزارهاي ساده و اولیه، سرآغاز 
فعالیت هاي صنعتي گسترده اي شــده که در گذر از تحولات زمان، شکل پیچیده 
و صنعتي امــروزي را در تأمین نیازهای ضروري و رفاهــي زندگي به خود گرفته 
اســت. در بین انبوه ضروریات زندگي، پوشاک مناسب از نظر گستردگي و ضرورت 
استفاده از آنها اهمیت و حساسیت خاصي دارد. صنعت پوشاک یکي از صنایع فعال 
در عرصه اقتصاد جهان به شــمار مي رود و عمدتاً رکود و رونق آن به رکود و رونق 
اقتصاد کشورها وابسته است. این صنعت به دلیل اهمیتی که دارد با صنایع بسیاري 
در ارتباط اســت. حیات این صنعت و گسترش آن، با توجه به جنبه هاي اقتصادي 
گسترده آن از قبیل اشتغال و ایجاد ارزش افزوده، مي تواند براي هر کشوري از جمله 

اهداف مهم اقتصادی باشد.
در ادامه پیام می خوانیم: سیاست شرکت سهامی نمایشگاه های بین المللی ج.ا.ایران 
در سال جاری، حمایت هر چه گسترده تر از کلیه فعالان تولیدی، خدماتی و تجاری 
در کشور است که در نهایت به رونق اقتصادی کشور کمک خواهد کرد. همچنین 
با توجه به منویات مقام معظــم رهبری)مدظله العالی(، برگزاری نمایشــگاه های 
تقاضا محور و ارائه نیازهای فناوری دســتگاه های بزرگ صنعتی و اجرایی کشور به 
جامعه بزرگ دانشگاهی و دانشبنیان داخلی در دستور کار این شرکت قرار گرفته 
است. سیاست دیگر شرکت، کمک به حضور فعال و گسترده کسب و کارهای نوپا 
و همچنین شرکت های دانش بنیان در نمایشــگاه های داخلی و خارجی است که 

این نمایشگاه با برنامه های متنوع خود، این سیاست ها را به خوبی پیگیری می کند.
دکتر حسین زاده افزوده اســت: معتقدم راه برون رفت کشــور از شرایط فعلی، 
تکیه به توان داخــل و علی الخصوص به ظرفیت عظیم نیروی انســانی داخلی در 
دانشگاه ها، صنایع، شرکت های دانش بنیان و استارتاپ ها است و گذر از اقتصاد سنتی 
و  منبع محور، به اقتصادی که ستون های آن را فناوری و نوآوری تشکیل می دهد، 

می بایست سرلوحه اقدامات در بخش های دولتی و خصوصی قرار گیرد.
شرکت سهامی نمایشــگاه های بین المللی جمهوری اســلامی ایران از تلاش و 
مشارکت تولید کنندگان، متخصصان، بازرگانان و دست اندرکاران این صنعت که در 

برگزاری هر چه بهتر این نمایشگاه کوشش نموده اند، سپاسگزاری مینماید.
 نقش صنعت نساجی در اقتصاد کشور ما 

دکتر حسین زاده به مناسبت برگزاری بیســت و پنجمین نمایشگاه بین المللی 
ماشین آلات، مواد اولیه، منســوجات خانگی و محصولات نساجی در پیامی یادآور 
شده است: صنعت نساجی در طول تاریخ نقش تعیین کننده ای در رشد و شکوفایی 
اقتصادی و صنعتی کشورها و جوامع گوناگون ایفا کرده است؛ به گونه ای که بسیاری 
از کشورها، بخشی از موفقیت اقتصادی خود را مدیون رشد و پیشرفت خود در زمینه 
محصولات نساجی می دانند. در ایران نیز نساجی جزء صنایعی محسوب می شود که 
از سابقه زیادی برخوردار بوده است. با رشد جمعیت در کشور و نیاز انسان به پوشاک 
و سایر محصولات صنعت نســاجی و برای جلوگیری از واردات غیرقانونی و خارج 

نشدن ارز از کشور لازم است که در کشور به واحدهای نساجی بیشتر توجه شود.
نقش نمایشــگاه ها برای ایجــاد فرصت هــای بازاریابی، فروش، برندســازی و 
شبکه سازی بسیار حائز اهمیت اســت و »بیست و پنجمین نمایشگاه بین المللی 
ماشین آلات، مواد اولیه، منســوجات خانگی و محصولات نساجی به عنوان پلتفرم 
بزرگی برای ایجاد تعامل و همــکاری میان تولیدکننــدگان و صاحبان صنایع با 
شرکت های دانش بنیان، متخصصان و مشتریان در فضایی حرفه ای منجر به خلق 

ارزش در اکوسیستم کارآفرینی کشور خواهد شد«.
سیاست شرکت سهامی نمایشگاه های بین المللی ج.ا.ایران در سال جاری، حمایت 
هر چه گسترده تر از کلیه فعالان تولیدی، خدماتی و تجاری در کشور است که در 
نهایت به رونق اقتصادی کشور کمک خواهد کرد. همچنین با توجه به منویات مقام 
معظم رهبری)مدظله العالی(، برگزاری نمایشــگاه های تقاضا محور و ارائه نیازهای 
فناوری دستگاه های بزرگ صنعتی و اجرایی کشــور به جامعه بزرگ دانشگاهی و 
دانشبنیان داخلی در دستور کار این شرکت قرار گرفته است. سیاست دیگر شرکت، 
کمک به حضور فعال و گسترده کسب و کارهای نوپا و همچنین شرکت های دانش 
بنیان در نمایشگاه های داخلی و خارجی است که این نمایشگاه با برنامه های متنوع 

خود، این سیاست ها را بخوبی پیگیری می کند.
وی افزوده اســت: معتقدم راه برون رفت کشور از شــرایط فعلی، تکیه به توان 
داخل و علی الخصوص به ظرفیت عظیم نیروی انسانی داخلی در دانشگاه ها، صنایع، 
شرکتهای دانش بنیان و استارتاپ ها است و گذر از اقتصاد سنتی و  منبع محور، به 
اقتصادی که ستون های آن را فناوری و نوآوری تشکیل می دهد، می بایست سرلوحه 

اقدامات در بخش های دولتی و خصوصی قرار گیرد.

توصیه دکتر حسین زاده به فعالان تولید و تجارت 
نمایشگاه های در حال برگزاری:

فعالان تولید و تجارت همکاری با مراکز علمی 
و دانشگاهی را جدی بگیرند

عرض اندام صنایع »نساجی« و »پوشاک« ایران زیر فشار تحریم ها

اقتصاد ایران ظرفیت و تنوع خود را به رخ می کشد

علی مرادی؛ برگزارکننده نمایشگاه های ایران تکس و ایران مد و رئیس هیات مدیره انجمن برگزارکنندگان نمایشگاه های بین المللی ایران اعلام کرد: 

تلاش »ایران تکس« و »ایران مد« برای افزایش اعتماد هموطنان به پوشاک ایرانی 

بیســت و پنجمیــن نمایشــگاه بین المللــی 
ماشــین آلات، مواد اولیــه، منســوجات خانگی، 
ماشــین های گلــدوزی و محصــولات نســاجی 
نمایشــگاه  هفتمیــن  و   )2019 )ایران تکــس 
بین المللی پوشــاک )ایران مد 2019( روز گذشــته – دوشــنبه 
هجدهم آذر 98- به طور همزمان در نمایشــگاه بین المللی تهران 

آغاز به کار کردند.
در این دو نمایشگاه که در اوج تحریم های اقتصادی و فشارهای 
سیاسی وارده بر جمهوری اســلامی ایران برپا شده اند 355 بنگاه 
اقتصادی شــامل فعالان تولید و تجارت و خدمات صنایع مربوطه 
از ایران و کشورهای دیگر مشــارکت کرده اند که این گستردگی، 
حکایت از ظرفیت های بــالا و توانمندی و تنــوع اقتصاد، تولید و 

تجارت ایران دارد. 
در مراســم آغاز به کار این دو نمایشگاه، الیاس حضرتی نماینده 
تهران در مجلس شــورای اسلامی، مهدی دیانی و نلسون حضرتی 
اعضای هیات مدیره و جم عزتی معاون امور نمایشــگاهی شرکت 

ســهامی نمایشــگاه های بین المللی ایران به همراه افسانه محرابی 
مدیرکل دفتر صنایع نســاجی و پوشــاک وزارت »صمت« حضور  

داشتند.
در بیســت و پنجمین نمایشــگاه بین المللي ماشین آلات، مواد 
اولیه و محصولات نســاجي 160 شــرکت ایرانی و 75 شــرکت 
خارجی از کشــورهای ایتالیا، بلژیک، ترکیه، چین، هند، اسپانیا، 
اوکراین و استرالیا جدید ترین تولیدات و خدمات خود را در حوزه 

صنعت نساجی در معرض دید و قضاوت اهل فن قرار داده اند.
در هفتمین نمایشــگاه بین المللی پوشــاک هم 120 شــرکت 
داخلی، ضمــن ارائه جدیدتریــن کلکســیون های تولیدی خود، 
طرح هــای تولیدی برگرفته از فرهنگ ایرانی اســلامی را مطرح و 

معرفی کرده اند.
به گفته علی مرادی رئیس ســتاد برگزاری بیســت و پنجمین 
نمایشــگاه بین المللي صنعت نســاجی ایران و هفتمین نمایشگاه 
بین المللی پوشــاک و مدیرعامل شرکت ســامع پادنوین اهمیت 
نمایشگاه نســاجی تهران موجب شده اســت تا کشورهای هند و 

چین به صورت پاویون )گروهی( در نمایشگاه حضور داشته باشند، 
وی گفت: برگــزاری 15 کارگاه علمــی و دو همایش تخصصی با 
حضور متخصصان و استادان دانشــگاه ها و همچنین برنامه ریزی 
برای بازدیــد چند هیئت تجــاری و بازرگانی خارجــی؛ برخی از 
برنامه های جانبی بیســت و پنجمین نمایشگاه بین المللي صنعت 

نساجی ایران است.
مرادی با بیان اینکه بیســت و پنجمین نمایشــگاه بین المللي 
صنعت نساجی در فضایی بالغ بر 23 هزار مترمربع برگزار می شود، 
افزود: در این نمایشــگاه انواع تجهیزات، صنایع و خدمات مربوطه 
از جمله: ماشین آلات نساجی، قطعات، چرخ خیاطی، ماشین های 
گلدوزی و دوخت و برش، انواع منسوجات خانگی و لوازم و قطعات 
وابسته، پارچه، پوشــاک، انواع نخ والیاف و دیگر مواد اولیه صنایع 

نساجی به نمایش گذاشته شده است.
مشروح گفتگوی »اقتصاد و نمایشگاه« با علی مرادی مدیرعامل 
شرکت سامع پادنوین در همین صفحه از نظر خوانندگان »اقتصاد 

و نمایشگاه« می گذرد.

دو نمایشــگاه ایران تکس 
نمایشگاه  )بیست و پنجمین 
ماشــین آلات،  بین المللی 
منســوجات  اولیه،  مــواد 
خانگی، ماشــین های گلدوزی و محصولات 
نمایشگاه  )هفتمین  ایران مد  و  نســاجی( 
بین المللی پوشاک( بـا همت شرکت سامع 
پادنوین از تاریخ 18تــا21 آذر ماه در محل 
حال  در  تهران  بین المللی  نمایشــگاه های 

برگزاری است.
شــرکت ســامع پــاد نوین یکــی از 
و موفق ترین شــرکت های  کارآمدتریــن 
به  ایران  نمایشــگاهی  در صنعــت  فعال 
شمار می رود. این شــرکت فعالیت خود را 
از سال 1379 آغاز  با مدیریت علی مرادی 
کرده است و در حال حاضر جزو شرکت های 
نمایشــگاه های  برگزاری  امر  پیشــرو در 

داخلی و بین المللی  می باشد. 
 به مناســبت برگزاری این دو نمایشگاه 
مهم و اثرگذار با علی مرادی، پیش کسوت 
صنعت  توانمند  و  مجــرب  برگزارکننده  و 
نمایشــگاهی و رئیس هیات مدیره انجمن 
برگزارکنندگان نمایشــگاه های بین المللی 

ایران به گفت و گو نشسته ایم که می خوانید.

امسال برای برگزاری بهتر نمایشگاه ها چه 
این دو نمایشگاه  انجام داده اید و  اقداماتی 

چه تفاوتی با سال گذشته دارند؟
سال های گذشــته پس از اعلام تاریخ ثبت نام، 
از صبح زود شرکت کنندگان جهت دریافت غرفـه 
بـه شـرکت مراجعه می کردند و افرادی که زودتر 
مراجعه می کردند، غرفه هــای بهتری می گرفتند 
و افرادی کــــه دیرتر می آمدنـــد، مجبور بـــه 
دریافت غرفه هایی می شدند کـــه چندان مـورد 
پسندشــان نبود. این وضعیــت از نظر حرفه ای 
چندان مناســب نبــود و نارضایتی بســیاری از 
شرکت کنندگان را بـه همـراه داشت، بـه همین 
دلیل تصمیـم گرفتیـم بـرای سـهولت دریافـت 
غرفـه و جلــــب رضایــت مشــارکت کنندگان، 
نماییم. درگام  راه انــــدازی  اینترنتی  ســـامانه 
متقاضیـــان  از جانمایــی،  پیــش  و  نخســت 
مدارک شـــرکت خـود را در ســـامانه آپلـود و 
پانـل کاربـــری دریافـت کردنـــد، در مرحلــه 
دوم، امــــکان ورود مشــــارکت کنندگان بــه 
گــــروه کالایــی ســــالن های تحت پوشــش 
ایرانتکــــس امکان پذیــــر شــــد و پــس از 
انتخـاب مـکان مدنظـر و پرداخـت هزینه هـای 
مترتبـه، فضـــای غرفـه بـه آنـــان اختصـاص 
پیـدا کـــرد، اکثـر شـــرکت ها بـــا مراجعه به 
سـایت ســـامع پـادنویـــن و مطالعـه راهنمای 
نحـــوه جانمایـــی، مراحل ثبت نــــام را بــــا 

موفقیــت انجــــام دادنــــد. ممکــن اســت 
بیــش از یــک شــرکت یــک فضــای واحــد 
را بــه طـور همزمـــان انتخاب کرده باشند، اما 
شرکتی کـه هزینـه ثبـت نـام را سـریع تر واریـز 
کرده، مالــــک آن غرفــه محســـوب شـده و 
ســـامانه بــه طـــور اتوماتیـــک درخواســت 
ســایرین را رد و اعــلام کرده که ایــن غرفــه 

بــه فـروش رفتـه اسـت.
 از تعداد مشــارکت کنندگان و حضور 
شــرکت های خارجی در این دو نمایشگاه 

برایمان بگویید.
در بیســت و پنجمین نمایشــگاه بین المللی 
نســاجی که در نوع خود بزرگ ترین نمایشــگاه 
خاورمیانه محســوب می شــود، بیــش از 235 
شــرکت داخلــی و خارجی حضور و مشــارکت 
دارند. در این نمایشــگاه 160 شــرکت داخلی و 
75 شــرکت خارجی از کشورهای ایتالیا، بلژیک، 
ترکیه، چین، هند، اســپانیا، اوکراین و اســترالیا 
جدیدترین تولیدات و خدمــات خود را در حوزه 
صنعت نســاجی ارائــه کرده انــد. همچنین در 
هفتمین نمایشــگاه بین المللی پوشــاک که در 
فضایی بالغ بــر 13 هزار مترمربع برگزار شــده 
اســت، 120 شرکت داخلی، مشــارکت کرده اند 
که ضمن ارائه جدیدترین کلکسیون های تولیدی 
خود، طرح های تولیدی برگرفته از فرهنگ ایرانی 

اسلامی را معرفی کرده اند.
 اهــداف برپایی نمایشــگاه ایران مد 

)پوشاک( چیست؟
هفتمین نمایشــگاه بین المللی صنعت پوشاک 
ایران را با مجوز رسمی ســازمان توسعه تجارت 
ایران و بنیاد ملی مد و لباس اســلامی ایرانی و 
همــکاری و نظــارت اتحادیــه تولیدکنندگان و 
صادرکنندگان نســاجی و پوشــاک ایران برگزار 
کرده ایم. پــس از تاکیدات مقــام معظم رهبری 
مبنی بر حمایــت از کالای ایرانی، تلاش کردیم 
نمایشگاه را در راستای این فرمایشات و حمایت 
از پوشاک ایرانی برگزارکنیم، لذا نمایشگاه ایران 
مد می تواند ضمن تحقــق این هدف، گامی مهم 
در جهت افزایش اعتماد جامعه مصرف کنندگان 

به پوشاک داخلی بردارد.
بیــن  اطلاعــات  تبــادل  و  رقابــت  ایجــاد 
ارتقای  پوشاک،  و صادرکنندگان  تولیدکنندگان 
ســطح تولید داخلی کشــور، علمی کردن طرح 
تولید لباس داخلی، کمک به توســعه اشــتغال، 
بازاریابــی و افزایش صــادرات و افزایش راندمان 
تولید داخلی؛ مهم ترین اهداف برگزاری هفتمین 

نمایشگاه بین المللی صنعت پوشاک ایران است.
نمایشگاه  برای  جانبی  برنامه های  چه   

نساجی در نظر گرفته اید؟
با توجه به اهمیت نمایشــگاه نســاجی تهران، 
کشــورهای هنــد و چین بــه صــورت پاویون 

)گروهی( در نمایشگاه حضور یافته اند. برگزاری 
15 کارگاه علمی و دو همایش تخصصی با حضور 
متخصصان و اســتادان دانشــگاه ها و همچنین 
برنامه ریــزی برای بازدید چنــد هیئت تجاری و 
بازرگانی خارجــی؛ برخــی از برنامه های جانبی 
بیست و پنجمین نمایشــگاه بین المللي صنعت 

نساجی ایران است.
 با افزایــش تحریم ها و محدودیت های 
تعامل  در  خارجــی  شــرکت های  فراوان 
بســـیاری  بین المللی  بخـــش  ایران،  با 
از نمایشــگاه های کشــور دچار افت قابل 
ملاحظه ای شده اســت، آیا این افت شامل 

حال نمایشگاه ایران تکس هم شده است؟ 
ســــال 1394 و پــــس از توافــق هســته 
شــــرکت های  اســــتقبال  )برجــــام(،  ای 
خارجــی بــرای حضــــور در نمایشــگاه های 
ایــــران افزایـــش چشـمگیری پیـــدا کـرد و 
ســـال های 1395 و 1396 نقطـه اوج حضــور 
در  بین المللــــی  مطــــرح  شــــرکت های 
نمایشـــگاه های ایـران بـود، امـــا سـال 1397 
ایـن رونـد کاهـش پیـدا کـرد، پـس از تلاش هـا 
انجمــن  توانســــتیم  و مذاکـــرات بســــیار 
 )ACIMIT( ایتالیـا ماشین ســازان نســـاجی 
را جهـــت حضـــور در این نمایشگاه ترغیـــب 
نماییــــم، مشــــارکت کشــــورهای چیــن، 
هنــــد و بــه خصـــوص ترکیـه نیـــز دچـار 
رکودشـده اسـت، البتـــه توجـه داشـته باشـید 
کـــه طـی دو ســـال گذشـــته واردات حـدود 
1400 قلـم کالا بـه کشـور ممنـوع اعـلام شـده 
و در واقـع بـا یـک خـود تحریمـی مواجه ایــم؛ 
در حالی کــه ممنوعیــت واردات، کمکــی بــه 
رونــق تولیــد داخلــی نمی کنــد و همیشــه 
تولیدکننـده  میــــان  رقابــت ســــالم  بایــد 
داخلـــی بـــا محصـــولات با کیفیت خارجـی 
وجـود داشـته باشـد تــا منجــر بــه ارتقــای 
کیفیــــت و تــلاش بیشــــتر بــرای فــروش 

کالاهــای مرغــــوب و قابــل رقابــت گــردد. 
از ســــوی دیگــر در بخـــش ماشـین آلات، به 
عنـوان نیـــاز همیشـــگی واحدهای نسـاجی، 
اکثـر نماینـــدگان شـــرکت های خارجـی بـه 
حضـــور در غرفه هـــای کوچــــک بســــنده 
کرده انــد زیــرا بــه عقیــــده آنــان امــکان 
واردات ماشـــین آلات )عمدتـا گران قیمـت( بـه 
دلیـل عـدم تخصیـص ارز بــه تولیدکننــدگان 
ایرانــــی وجــــود نــــدارد و همــــه چیــز 
دســــت در دســــت هــم داده تــــا تعــداد 
نمایشــگاه کاهــش  شــرکت کنندگان خارجی 

پیـدا نمایـد. 
 آیا با کاهش مشــارکت شــرکت های 

داخلی نیز روبه رو هستیم؟ 
واقعیـــت ایـن اسـت کـه نســـبت بـه سـال 
گذشـــته ســـالن های 40 و 41 را در اختیـــار 
نداریـــم، پـس بـــا افـت مشـــارکت کنندگان 
داخلـــی مواجهیـــم امـا بـــرای پوشـش ایـن 
تمــــام  غرفه هـــا  جانمایـــی  در  موضـــوع، 
تــلاش خــود را بــه عمــــل آورده ایــم تــا 
غرفه هــای بســیار بـــزرگ )بـالای 300 متـر 
مربـع( بـه متقاضیـان اختصـاص ندهیـم، زیـرا 
معتقدیـم نبایـد در نمایشـگاه ها ، غرفـه فروشـی 
کـرد بلکـــه بایـد تعـــداد شـــرکت کنندگان 
را افزایـــش دهیـم زیـــرا هـر انـــدازه تعداد 
شـــرکت کنندگان نمایشـــگاه بیشـــتر باشـد، 
تعـداد بازدیدکننـدگان نیـــز افزایــش می یابد 
و منجــر بــه ارتقــا ســطح کمــی و کیفــی 
نمایشــگاه ها می گــــردد، اگــر می خواســتیم 
ماننــد برخــــی از همــکاران، غرفــه فروشـی 
کنیـم مطمئـن باشـید ســـالن های 40 و 41 
نیـز بـه سـرعت پـر می شـدند امـا بـه اعتقـاد 
مـن انجـــام ایـن کار هزینـــه اضافـه ای اسـت 
کـــه شـرکت ها بـــرای عـرض انـــدام نسـبت 
بـه رقیبـان متقبل می شـــوند و بایـد قاطعانـه 

جلـوی آن را گرفـت. 
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مهندس عباس نجفی، مدیرعامل شرکت الیاف ابریشم ماهان دلیجان:

برای صادرات نیمی از تولیدمان برنامه ریزی کرده ایم 
 شرکت الیاف ابریشم 
ماهان دلیجان که یکی 
مجموعه های  زیــر  از 
بازرگانی  صنعتی  گروه 
ابریشم ماهان می باشد، در سال 1389 
اکنون  هم  و  رســید  بهره برداری  به 
تولیدکنندگان  برجسته ترین  از  یکی 
الیاف پلی اســتر در ایران با ظرفیت 
تولید ســالانه 15000 تن می باشد. از 
مهم تریــن محصولات این شــرکت 
می توان به الیاف کتان تایپ با ظرافت 
بالا )1/5دنیر( و همچنین الیاف سالید 
با ظرافت و رنگ هــای متنوع، تهیه 
شده از مواد اولیه ویرجین، ریسایکل 
این شرکت  نمود.  و ترکیبی اشــاره 
روش های  از  بهره گیــری  با  تولیدی 
نوآورانه، محصــولات اش را به برندی 
برتــر و منحصر به فرد بــرای انبوه 
مشتریان خود در هر سطحی از تقاضا، 

تبدیل نموده است. 
الیاف  شرکت  در  شده  تولید  الیاف 
به  توجه  با  دلیجان  ماهان  ابریشــم 
کیفیت بــالای خــود، دارای کاربرد 
ریســندگی  صنایع  در  گســترده 
و پوشــاک، منســوجات بی بافت، 
موکت سازی و نخ فرش، صنایع خواب 

کشورهای 
اروپایی مانند 
ایتالیا و آلمان 

و همچنین 
کشورهای 

همسایه 
مانند ترکیه 
و افغانستان 
از مهم ترین 

مقاصد صادرات 
محصولات ما 

هستند

و پرکنی، مبلمان و عروسک ســازی، 
 ... و  مصنوعی  چرم  خودروســازی، 
ابریشم  الیاف  شــرکت  می باشــد. 
ماهــان همچنین شــرکتی پویا در 
زمینه پاســخگویی به نیاز مشتریان 
می باشــد و خود را ملزم بــه ارائه 
خدمات مشــاوره ای و پشتیبانی به 
آن ها در سراســر ایران می داند. در 
بیست و پنجمین نمایشگاه بین المللی 
منسوجات  اولیه،  مواد  ماشین آلات، 
و  گلــدوزی  ماشــین های  خانگی، 
محصولات نســاجی، سراغ مهندس 
عبــاس نجفی، مدیرعامل کوشــا و 
ماهان  ابریشم  الیاف  شرکت  توانمند 
دلیجان رفتیم تا در گفت و گو با وی از 
چند و چون فعالیت ها و موفقیت های 
شرکت تحت مدیریتش بیشتر بدانیم.

 خودتــان را بــرای آشــنایی 
نمایشــگاه«  و  »اقتصاد  خوانندگان 
بیشــتر معرفی کنید و بفرمایید در 
شرکت الیاف ابریشم ماهان دلیجان به 
طور مشخص چه محصولات و خدماتی 

تولید و عرضه می شود؟
اینجانب دانش آموخته رشــته مدیریت 
بازرگانی هستم که تحصیلاتم را در مقطع 

کارشناسی ارشد گذرانده ام. از سال 1379 
به عضویــت هیات مدیره گــروه صنعتی 
بازرگانی ابریشــم ماهان درآمدم و از سال 
1389 مدیریت شــرکت الیاف ابریشــم 
ماهان دلیجــان را، که یکــی از هفت زیر 
مجموعه گروه صنعتی بازرگانی ابریشــم 
ماهان اســت، بر عهــده دارم. از مهم ترین 
محصولات این شــرکت می توان به الیاف 
پلی اســتر کتان تایپ و با ظرافت بالا )1/5 
دنیر( و همچنین الیاف پلی استر سالید با 
ظرافت ها و رنگ های متنوع اشاره کرد که 
این الیاف از مواد اولیه ویرجین، ریسایکل 
و ترکیبی تهیه می شــوند. قابل ذکر است 
که شــرکت ما با اســتفاده از مــواد اولیه 
ریسایکل )بازیافت شده( رسالت خود را در 
پاک سازی و حفظ محیط زیست انجام داده 
است. شرکت تولیدی الیاف ابریشم ماهان 
همچنین با بهره گیری از روش های نوآورانه 
و تعهد به تعالی ســازمانی، محصولات اش 
را به برنــدی برتر و منحصر بــه فرد برای 
مشــتریان خود در هر ســطحی از تقاضا 

تبدیل نموده است.
شما  شرکت  محصولات  کاربرد   

کجاست؟
با توجه بــه کیفیت ویــژه محصولات 
تولید شــده، این الیــاف دارای کاربرد در 
صنایع ریسندگی و پوشــاک، منسوجات 
بی بافت، موکت سازی و نخ فرش، صنایع 
خواب و پرکنی، مبلمان و عروسک سازی، 

خودروسازی، چرم مصنوعی و ... می باشد.
  مهم ترین دستاورد این شرکت تا 

کنون چه بوده است؟
شــرکت الیاف ابریشــم ماهــان با به 
کارگیری ماشین آلات پیشرفته و کارکنان 
متعهد و مجــرب خــود قادر بــه تولید 
محصولات بسیار با کیفیت می باشد که در 
سطح کشور پیشرو بوده و به راحتی توان 
رقابت با محصولات مشابه خارجی را دارد. 
قابل ذکر اســت که تعدادی از محصولات 
تولید شــده در این شرکت منحصر به فرد 

بوده و در هیچ شرکت دیگری در کشورمان 
تولید نمی شوند. از جمله این محصولات 
می توان به الیاف ضد آتش و آنتی باکتریال 
اشــاره کرد که در ایران فقط در شــرکت 

الیاف ابریشم ماهان تولید می شود.
 آیا صــادرات داریــد؟ به چه 

کشورهایی؟
بله، کشــورهای اروپایی مانند ایتالیا و 
آلمان و همچنین کشورهای همسایه مانند 
ترکیــه و افغانســتان از مهم ترین مقاصد 

صادرات محصولات ما هستند.
 برای گسترش فعالیت های خود 
چه برنامه  و طرح های توسعه ای را در 

دست اقدام دارید؟
از مهم ترین برنامه های در دست اجرا در 
این شــرکت افزایش تنوع و ظرفیت تولید 
می باشــد. همین طور، با توجــه به اینکه 
یکی از مهم ترین خط مشــی های شرکت 
الیاف ابریشــم ماهان ارتقاء سطح کیفی 
محصولات می باشــد، ســرمایه گذاری در 
بخش تحقیق و توســعه از دیگر طرح های 
مد نظر ماســت. علاوه بر موارد ذکر شده، 
رســیدن به صادرات حداقل 50 درصدی 

تولید نیز در دستورکار ما قرار دارد.
 در خصوص مشــتری مداری و 
خدمات پس از فروش شرکت توضیح 

دهید.
شــرکت الیاف ابریشــم ماهان شرکتی 
پویا در زمینه پاسخ گویی به نیاز مشتریان 
می باشــد و خود را ملزم بــه ارائه خدمات 
مشــاوره ای و پشــتیبانی فنی به آنها در 

سراسر ایران می داند.
 با چــه موانع و مشــکلاتی در 
مسیر تولید و توسعه شرکت رو به رو 

هستید؟
پــاره ای از مواد کمکــی و قطعات این 
شرکت صرفا وارداتی بوده و از کشورهایی 
نظیر چین و آلمان تامین می شــوند، که 

متاســفانه به دلیل تحریم های یک جانبه 
با مشکل عدم واردات آنها مواجه هستیم. 
البته امیدواریم این مشــکل به زودی رفع 
شــود. همچنین، معضل اصلی ما مبحث 
مالی و فاینانس خارجی است که متاسفانه 
در حال حاضر به هیچ وجه حتی به صورت 
LC at sight هــم این امــکان فراهم 
نیست و این خود به دلیل کاهش نقدینگی 

منشا بروز مشکلات بیشتری می شود.
  نظرتان راجع به نحوه برگزاری 
نمایشگاه و سایت نمایشگاه بین المللی 

تهران چیست؟
مشــارکت در نمایشگاه باعث می شود تا 
توانمندی واحدهــا و بنگاه های تولیدی به 
معرض نمایش گذاشته شود و زمینه برای 
دست یافتن به بازارهای جدید فراهم گردد.

در همین راســتا نمایشــگاه بین المللی 
نســاجی بــا اهدافــی همچــون معرفی 
ارائــه نوآوری ها و  توانمندی های صنعت، 
ابتــکارات در چرخه تولیــد، ایجاد فضایی 
بــرای تحقیــق و ارزیابــی صنعتگــران، 
متخصصان، کارشناســان و دانش پژوهان 
از صنعت نســاجی، ایجاد فضای مناسبی 
برای مذاکرات تجاری و توسعه بازار داخلی 
و صادرات این صنعت، برگزار می شــود که 

امید است به این اهداف برسیم. 

شرکت »ایران نوبافت« با بیش از 35 ســال فعالیت همراه با 
خوشــنامی، همچنان درخدمت توسعه صنعت نساجی درکشور 
بوده و محصولات خود را به طور مستمر درکلیه زمینه های تولید 
الیاف، ریسندگی، بافندگی، رنگرزی ارائه می نماید. گروه تولیدی 
ایران نوبافت یکی از واحدهای بزرگ تولیدکننده صنعت نساجی 
در ایران است که از ســال 13۶0 فعالیت رسمی خود را با هدف 
عرضه تولیدات مرغوب به منظــور جایگزینی کالاهای خارجی 
آغاز کرد. اندیشــه نوآوری، ارتقاء مستمر کیفیت، توجه به نیاز 
مصرف کنندگان و سعی درکسب آخرین تکنولوژی های روز دنیا 
باعث شده تا گروه تولیدی ایران نوبافت با رعایت معیارهای کیفی 
و استانداردهای بین المللی بتواند توان تولید و کیفیت محصولات 

خود را بالا ببرد.
توجه به نیازهای بازارهای هدف و بهره گیــری از به روزترین 
فن آوری های تولید باعث شــد تا گروه تولیدی ایران نوبافت به 
یکی از پیشروترین واحدهای صنعتی در تولید و رنگرزی انواع نخ 
پنبه ای شانه شده، پلی استر، ویسکوز، نخ ملانژ و نخ های فانتزی 
در نمرات مختلف و رنگ بندی متنوع بدل گردد. در بیســت و 
پنجمین نمایشگاه بین المللی ماشین آلات، مواد اولیه، منسوجات 
خانگی، ماشــین های گلدوزی و محصولات نساجی با حبیب الله 
شاه کرمی، مدیرعامل با تجربه و خلاق شرکت تولیدی ایران نوبافت 

مصاحبه ای انجام داده ایم که می خوانید.

 تولیدات شرکت ایران نوبافت چیست؟
الیاف پلی استر کتان تایپ های تونسیتی، انواع نخ های ملانژ درسیستم 
رینگ، نخ اسپان به نمرات مختلف و در حدود 100 رنگ، نخ خام و رنگی 

در سیستم اپن اند، انواع نخ رنگی، انواع پارچه های گردباف
 این شرکت در چه جایگاهی قرار دارد؟

محصولات شــرکت ایران نوبافت به عنوان یک برند در ایران شناخته 
شده است و مي توان گفت جزء شرکت های برتر به حساب مي آید. خطوط 

پیشرفته تولید الیاف پلی استر، ریسندگی رینگ و اپن اند و شانه و بافندگی 
و همچنین ماشین آلات مدرن رنگرزی  و تکمیل سبب شده است طیف 
گســترده ای از بافندگان  را با توجه به کیفیت و سرویس دهی خود تحت 
پوشش قرار دهد. گروه تولیدی ایران نوبافت با ارتقای مستمر سطح کیفی 
و با همت پرسنل جوان و کارآمد خود، توانسته است سهم عمده ای از بازار 

مصرف را به خود اختصاص دهد.
 آیا صادرات هم دارید؟

محصولات این شرکت عمدتاً توسط مشتریان شرکت صادر مي گردد.
 چه برنامه ای برای تولید و توسعه شرکت خود دارید؟

شرکت ایران نوبافت دایم در حال به روز رسانی ماشین آلات و تجهیزات 
خود مي باشد و سالیانه حدود 20 درصد ماشین آلات را بازسازی و نوسازی 

مي نماید.
 در خصوص مشتری مداری و خدمات پس از فروش شرکت 

توضیح دهید.
شــعار شــرکت ایران نوبافت مشــتری نوازی به جای مشتری مداری 

مي باشد.
هر مشتری مي تواند به صورت دلخواه کالای خریداری شده را مرجوع 
کند و یا با کالای دیگری تعویض نماید و خدمات مشتری جزء وظایف اولیه 

شرکت مي  باشد.
 با چه موانع و مشکلاتی در مسیر تولید و توسعه شرکت رو 

به رو هستید؟
 تولید، درگیر قوانین دست و پا گیری نظیر دریافت ارزش افزوده از تولید 

کننده به جای مصرف کننده،
پرداخت حق بیمه بسیار بالا، پرداخت بهره بانکی غیر متعارف برای تولید 
و ... اســت که این موانع همه تولیدکنندگان و کارآفرینان را دچار چالش 

های عدیده ای کرده است.
 نظرتان راجع به نحوه برگزاری نمایشگاه چیست؟

امسال نمایشگاه نسبت به ســال های قبل به مراتب بهتر برگزار شده و 
غرفه آرایی های بسیار مناسبی انجام گرفته است. 

حبیب الله شاه کرمی، مدیرعامل گروه تولیدی ایران نوبافت
مشتریان »ایران نوبافت« بدون محدودیت حق دارند خریدشان را پس بدهند یا عوض کنند 

شرکت "ماشین سازی مهرسان" از جمله شرکت 
های نوپایی است که با حضور کم مدت خود در بازار 
ایران، توانسته جایگاهی ویژه  و پراعتبار در صنعت 

نساجی بیابد و از بسیاری از رقبایش جلو بزند.
شرکت ماشین سازی مهرســان، فعالیت خود را به 
صورت شراکت با شرکت  ماشین سازی مرسان ترکیه  در سال 1392، 
به عنوان تنها شرکت تولیدکننده ماشین آلات تکمیل صنعت نساجی 
)تریکو(، آغاز نمود و متخصصین مهرسان با سابقه 20 ساله خود در 
زمینه ساخت و نصب ماشین آلات مختلف صنعت نساجی شرکت های 
گوناگون ترکیه، این بار فعل خواستن را در سرزمینمان ایران، صرف 

کردند.
 این شــرکت با حضور فعال و قدرتمندش در بیست و پنجمین 
نمایشگاه بین المللی ماشــین آلات، مواد اولیه، منسوجات خانگی، 
ماشــین های گلدوزی و محصولات نساجی، حرف های مهمی برای 
گفتن دارد و محصولات منحصر به فرد و ساخته شده توسط مهندسان 
بنام شرکت را در معرض دید علاقه مندان و مخاطبان قرار داده است. 
در این نمایشگاه گفت و گویی با علی اصغر مهری، مدیرعامل خلاق و 

هوشمند ماشین سازی مهرسان انجام داده ایم که می خوانید.

 به طور مشخص فعالیت تان چیست ؟
ما در شرکت ماشین ســازی مهرسان از ســال 91 – 92 رسما شروع به 
ساخت ماشین آلات نساجی کردیم که بیشتر، ساخت ماشین آلات تکمیل 

تریکو – ماشین بغل بسته -  است.
 درمورد محصولات تولیدی جدید شرکت توضیح دهید .

به تازگی دستگاهی ســاخته ایم به نام کامپکت که بومی سازی شده و تا 
به حال این محصول در ایران ساخته نشــده بود. الگوی ساخت دستگاه را از 
ایتالیا برداشته ایم، اما مدعی هستیم دستگاه های تولیدی ما به لحاظ کیفیت و 

کمیت کمتر از برند ایتالیایی نیست. 
 صادرات هم دارید؟

 قبلا صادرات داشتیم ولی الان خیر.
 دلایل اینکه نمی توانید صادر کنید، چیست ؟

بحث خرید یک ســری از قطعات است که نمی توانیم با برندهای خارجی 
رقابت کنیم. نبود آن قطعات در بازار ایــران، مانند موتور گیربکس هایی که 
آنها روی دستگاه هایشــان می گذارند، ولی موتورگیربکس هایی که در بازار 
ایران موجود اســت و اختلاف کیفیتی که وجود دارد، باعث می شود نتوانیم 

دستگاه را صادر کنیم.
 در این صنعت جایگاه مهرسان کجاست؟

ماشین سازی مهرسان در صنعت نســاجی و در حوزه تریکو حرف اول را 
می زند و تا به امروز با فروش حدودا 275 دستگاه در حال کار، تقریبا در تمام 

کارخانجات معتبر نساجی تریکو حضور داشته ایم. 
از زمانی که در صنف ماشین سازی تریکو فعالیت خود را شروع کرده ایم، 
هر ماشینی که ساخته ایم نمونه خارجی آن نتوانسته در ایران کار کند و برای 
کامپکت هم به شــما قول می دهم در چند وقت آینده چنین اتفاقی خواهد 

افتاد.
 بحث خدمات پس از فروش شما به چه صورت است؟

یکی از توانمندی های ما این است که اگر شرکتی بخواهد تغییرات 
جدید و به روزی را حتی برای ماشــین آلاتی که از قبل فروخته شده 
باشــد و یا ماشــین آلات قدیمی انجام دهد، ما با هزینه شرکت این 
تغییرات را اعمال می کنیم و ماشین آلاتشان را به روز می کنیم و این 

خدمات مادام العمر است.
 مشکلات و موانعی که سر راه تولید می بینید، چیست؟

مشکلات ما بیشتر بحث های مربوط به دلار است. ما یک آسیب شدید در 
رابطه با بحث دلار در سال گذشته دیدیم که به ما ضربه محکمی زد. واقعیت 
این است که رنگرزی هایی که کار می کنند نقدینگی ضعیفی دارند و کسی 
نمی تواند نقدی پرداخت کند. بنابراین اقساط پرداخت می کنند و ما چون به 
اقساط شروع به فروش می کنیم، دلار و بالا و پایین شدن آن ما را دچار ضرر 
میکند، چون ریالی فروش داریم. بحث دیگر یک سری قطعات است که وارد 
نمی شود و ما مجبوریم به نحوی تهیه کنیم و "کج دار و مریز" این برند و آن 

برند را تعویض می کنیم تا خط تولیدمان نخوابد. 
 حرف آخر؟

توقع خاصی از دولت و یا دیگران نداریم و افتخار می کنیم که سازنده ای 
هستیم که می توانیم جلوی واردات ماشین آلات خارجی را بگیریم. 

 علی اصغر مهری، مدیرعامل ماشین سازی مهرسان:

"مهرسان” در تمام کارخانه های معتبر نساجی تریکو حضور دارد
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محمد آقا وهاب زاده، رئیس هیات مدیره و مدیر عامل شرکت الوان ثابت: 

»الوان ثابت« صنایع ایران را از واردات رنگ بی نیاز می کند
»الوان  شــرکت 
ثابت« در سال 13۶1 
به عنوان بزرگ ترین 
رنگ  ســنتزکننده 
و  درکشــور  مواد شــیمیایی  و 
همدان  شهرستان  در  خاورمیانه 

تاسیس شد.
این شــرکت ســالانه بیش از 
100 نــوع از رنگ های اســیدی 
دیسپرس، مســتقیم، ری اکتیو، 
دیســپرس/  پیگمنت،  خمیــر 
مســتقیم و نیز مواد مــورد نیاز 
برای  را  نســاجی  تعاونی هــای 
مشــتریان انبوه خود در سراسر 
کشور و برخی کشورهای همسایه 

تامین می نماید .
الوان ثابت به عنوان بزرگ ترین 
و تنهــا تولیدکننــده رنگ های 
ســنتزی پایه آبی کشور همواره 
مندی  تامیــن رضایت  در جهت 
مشتریان خود از تمام ظرفیت های 
از  فنی و تخصصی داخل و خارج 
کشــور بهره برده و این اطمینان 

شرکت الوان 
ثابت در نظر دارد 

تا سال 1408در 
راستای ارتقای 

تولید انواع رنگ 
مورد نیاز صنایع 
مختلف کشور و 

بازارهای جهانی، 
ظرفیت تولید 

خود را به 5 برابر 
میزان کنونی 
افزایش دهد

خاطر را به مشتریان خود می دهد 
لحاظ  از  را  که محصولات خــود 
کمی و کیفی در بالاترین ســطح 
ممکن و با قیمــت رقابتی تولید 
قرار  خود  ذینفعــان  اخبار  در  و 

می دهد .
حضور  ثابــت  الوان  شــرکت 
پررنگ و چشــمگیری در بیست 
و پنجمین نمایشــگاه بین المللی 
اولیــه،  مــواد  ماشــین آلات، 
منســوجات خانگی، ماشین های 
نســاجی  محصولات  و  گلدوزی 
دارد. نشریه اقتصاد و نمایشگاه به 
سراغ محمد آقا وهاب زاده، رئیس 
هیات مدیره و مدیرعامل ساعی و 
رفت  ثابت  الوان  شرکت  باتجربه 
هایش  موفقیت  و  فعالیت ها  از  تا 

برای خوانندگان بگوید.

 به طور مشخص شرکت الوان 
محصولاتی  چــه  تولید  به  ثابت 

می پردازد؟
شــرکت الــوان ثابــت بــا جذب 

تولیــد  و  کارآزمــوده  کارشناســان 
ســطح  در  کیفیت  بــا  محصــولات 
استانداردهای بین المللی، سالانه بیش 
از 100 نــوع از رنگ های اســیدی، 
و  پیگمنت  راکتیو، مســتقیم، خمیر 
مواد تعاونی نســاجی، چرم و کاغذ را 
برای مشــتریان انبوه خود در سراسر 
کشــور و برخی کشــورهای همسایه 

تامین می کند.
 جایگاه شــرکت شما در این 

صنعت کجاست؟
این شــرکت جایــگاه اول در تولید 
را  اســیدی و مســتقیم  رنگ هــای 
داراست. متاسفانه واردات رنگ، عامل 
اصلی جلوگیری از استفاده از حد اکثر 
توان تولید رنگ در داخل کشور بوده 

است.
و  چشمگیر  دستاوردهای  از   

برنامه های الوان ثابت بگویید.
شــرکت الوان ثابت در نظر دارد تا 
سال 1408در راســتای ارتقای تولید 
انواع رنگ مورد نیــاز صنایع مختلف 
کشــور و بازارهای جهانــی، ظرفیت 
تولید خود را به 5 برابر میزان کنونی 
دســتاوردهای  دیگر  دهــد.  افزایش 
 شــرکت الــوان ثابــت بــه شــرح 

زیر است:
1- با توجه به نیاز پالایشــگاه های 
تولید بنزیــن و فرآورده های نفتی در 
راستای تحقق خودکفایی کشور، پس 
از اخذ تاییدیه کیفیت از پژوهشــکده 
صنعت نفت، اقدام بــه تولید و تامین 
عمده رنگ مصرفی شامل رنگ بنزین 
یورو 4، رنگ روغــن موتور، روانکاوها 
و ضد یــخ صنایــع خودرویی جهت 
بی نیازی کلیه پالایشــگاه های کشور 

نموده ایم. 

2- در سال 1388 به دنبال سال ها 
مطالعه تولید و بــازار و جذب نیروی 
متخصص جدید و کارآمد بر حســب 
وظیفه تولید ملــی و امکانات موجود 
برآن شــدیم رنگ های مورد مصرف 
در صنایع شــوینده و بهداشتی شامل 
انواع صابون، مایعات و شــوینده های 
خانگــی و ســفید کننــده پودرهای 
شوینده دست و ظروف به همراه ضد 
عفونی کننده ها و برخی لوازم آرایشی 
و بهداشتی  را به صورت دانش بنیان 
با اســتانداردهای جهانی و  و مطابق 

کشور سنتز نماییم.
3- تبدیل شــدن به شــرکت 
دانش بنیان : شــرکت دانش بنیان 
الوان ثابت با سابقه 23 ساله در سنتز 
انواع رنگ های تخصصی پایه آلی و 9 
سال تحقیق برروی رنگ های دارویی 
و غذایی از سال 1396 با آماده کردن 
الهام  ســاختمان مجزای دارویــی و 
گیری از قوانین GMP اعلام شــده 
از ســوی ســازمان غذا و دارو، موفق 
به تولید رنگ های مــورد مصرف در 

صنایع دارویی گردید.
رنگ  درحوزه  4-خودکفایــی 
چرم: درحوزه تولیــد رنگ مورد نیاز 
صنایــع چــرم خوشــبختانه به خود 
کفایــی رســیده ایم و از نظــر کیفی 
و کمی بخش عمــده ای از بــازار را 

پوشش داده ایم.
5-درحوزه رنــگ کاغذ : تلاش  
5 ســاله در نیاز ســنجی رنگ کاغذ 
و تحقیــق و تولید آن ایــن امکان را 

برای ما فراهم نمود کــه امروز با اتکا 
بر توان داخلــی بخش عمده ای از نیاز 
این صنعت را نیز پوشــش دهیم و به 
زودی در این حوزه نیز به خود کفایی 

خواهیم رسید.   
6- در شرایط تحریم و وضع کنونی 
تولیدکننده،  به عنوان یــک  کشــور 
تمامی توان خود را بــه کار گرفته ایم 
تــا نیــاز کشــور را در واردات رنگ 
به حداقل برســانیم و از خــروج ارز 

جلوگیری نماییم. 
حال که رهبر عزیز و دولت محترم، 
رونق تولید را در دستورکار کشور قرار 
داده اند و مبتنی بر آن تســهیلات به 
موقع،ارایه داده اند، امیدوار به افزایش 
تولیــد تــا دو برابر ظرفیت هســتیم 
تا بیــش از پیش دین خویــش را به 
میهن عزیزمــان و صنعتگران محترم 
ادا نماییــم. در همیــن راســتا بدون 
کمک دولــت و مبتنی بر توان داخلی 
دســتگاه های مورد نیاز جهت بهبود و 
پذیرفته  راکتیو صورت  تولید  افزایش 
و به زودی شاهد خود کفایی در حوزه 

تولید راکتیو خواهیم بود. 
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بیست و پنجمین نمایشگاه بین المللی )ایران تکس 2019( و نوزدهمین   نـمـایـشگاه بـیـن الـمللـی رنگ و رزین ،  

پوشش های صنعتی  و کامپوزیت به روایت تصویر

الوان ثابت  - سالن 35 

سرامیک کوثر- سالن 38

سیرنگ- سالن 35

هشت بهشت کیش- سالن خلیج فارس- طبقه دوم

44Aپلی اکریل ایران - سالن

44A الیاف گستر یزد- سالن

رنگدانه سیرجان- سالن 44

دانش بنیان شوکا ایرانیان- سالن 38

 44A الیاف ابریشم ماهان دلیجان - سالن

مهرسان - سالن38گروه خدمات گستر عبادی- سالن 38 31Bایران نوبافت - سالن

ریسندگی رسن ریس یزد  - سالن خلیج فارسریسندگی رسن ریس یزد  - سالن خلیج فارس

ماشین سازی راعی- سالن 38

صنایع شیمیایی حلال پویان- سالن ۶

آبتین تجارت آیریک- سالن 44
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شرکت تعاونی تولیدی نخ سیرنگ، 
در ســال 1373 با هدف تولید انواع 
نخ های پلــی پروپیلن، بــا ظرفیت 
تولیــد 400 تن در ســال و  با تعداد 
به  زمینی  در  تولیدی  پرسنل  نفر   12
مســاحت 70 هزار متر مربع شروع 
به فعالیــت نمود. این شــرکت در 
استان  اشــتغال  از  حمایت  راستای 
و بهبــود وضعیت معیشــتی اهالی 
سایر  و  اشکذر  و  یزد  شهرستان های 
شهرهای اطراف، با افزایش تولید طی 
سالیان اخیر، هم اکنون با تعداد 500 
نفر پرسنل شــاغل مستقیم و 2500 
نفر به صورت غیر مستقیم و ظرفیت 
تولید 48.000 تن انواع نخ در سال، به 
عنوان یکــی از مهم ترین قطب های 
نســاجی خاور میانه مطرح شــده 
است. در بیست و پنجمین نمایشگاه 
بین المللی ماشــین آلات، مواد اولیه، 
ماشــین های  خانگی،  منســوجات 
گلــدوزی و محصولات نســاجی با 
حســن نصیریانی، مدیرعامل ساعی 
تولیدی  تعاونی  شــرکت  توانمند  و 
ســیرنگ گفت و گــو کرده ایم که 

می خوانید.  

 ضمن معرفی بیشــتر ســوابق 
خودتان بفرمایید در شــرکت تحت 
مدیریت جنابعالــی چه محصولات و 

خدماتی تولید و عرضه می شود؟
سابقه فعالیت بنده در زمینه نساجی به 
بیش از 40 سال می رسد که ابتدا با تولید 
فرش دستباف و مدیرعاملی شرکت موژان 
فرش آغاز کردم و با توجه به تجربه تولید 
نخ های رنگی از ســال 1373 با تاسیس 
شــرکت تعاونی تولیدی سیرنگ به تولید 
انواع نخ های پلی اســتر با تنــوع رنگ بالا 
پرداختیم که خوشــبختانه امروز با تولید 
LYCRA  POY –- انــواع نخ هــای
دوک  و    FDY-DTY-TFO-BCF
کارخانجات  بزرگ تریــن  از  یکی  مقوایی 

تولید نخ در خاورمیانه هستیم.
 شرکت شما چه جایگاهی در این 

صنعت دارد؟  
در حــال حاضر این شــرکت به عنوان 
یکــی از مهم تریــن قطب های نســاجی 
خاورمیانه مطرح شده است. سیاست هاي 
کاري سیرنگ با تبعیت از اصول کسب و 
کار وزارت »صمت« و اتاق بازرگاني ایران 
تعیین شده و مشــتري مداري در رقابتي 
ســالم را ســرلوحه خود قرار داده است. 
افزایش مــداوم کیفیــت و کمیت تولید، 
تنوع محصولات با اســتفاده از به روزترین 
تجهیزات صنعت نساجي جهان و بهترین 
مواد اولیه موجود در بازار داخل کشــور، 
مسیري است که شرکت سیرنگ به عنوان 
هدف درآن گام برمــي دارد. کیفیت برتر 
محصولات، تنوع رنگ و پرســنل مجرب 
با دانــش روز و همچنین تنوع محصولات 
از نظر شماره نخ )از دنیر 50 الی 1200( 
موجب شده اســت تا این شرکت به بیش 
از ده ها عنوان و افتخار استانی، کشوری و 

بین المللی دست یابد. 
 آیا محصولات خود را صادر هم 

می کنید؟

شــرکت ســیرنگ با صادرات مستقیم 
محصولات خود بــه کشــورهای ترکیه، 
عراق، سوریه، مصر و صادرات غیرمستقیم 
بــه واســطه تحریم هــای اقتصــادی به 
کشورهای اروپایی، توانسته است علاوه بر 
تامین نیازهــای داخلی، درحد توان خود، 
ســهمی در افزایش میــزان ارز وارده به 

کشور داشته باشد.
 در خصوص مشــتری مداری و 
خدمات پس از فروش شرکت توضیح 

دهید.
واحد کنترل کیفیت شــرکت سیرنگ 
بــا هــدف نظــارت بــر فراینــد تولید 
محصــول و اطمینــان از تولید محصولي 
با اســتانداردهاي از قبل تعیین شــده و 
کم ترین انحــراف معیار در حــال انجام 
وظیفه مي باشــد. این واحد با بررســی و 
نظر سنجی از مشتریان و پیگیری نظرات 
آنها و اعــلام  نتایج اقدامات انجام شــده 
در قالب گزارش به مشــتریان و مدیران 
افزایش  مربوطه هــر واحــد در مســیر 
رضایــت مشــتریان و افزایــش کیفیت 
سیاســت هاي  برمی دارد.  گام  محصولات 
مدیریتي شرکت ســیرنگ توجه ویژه اي 
به مطلوبیت کیفي محصولات تولیدي بر 
اســاس اســتانداردهای جهاني و نیاز روز 

مصرف کنندگان دارد. 
روی  پیش  مشــکلات  و  موانع   

تولید و توسعه شرکت چیست؟
تحریم هــای ظالمانه علیــه جمهوری 
اســلامی ایران مســلما موانع و مشکلات 
زیــادی بــرای تولیدکننــدگان از قبیل 
واردات مواد اولیه و ماشــین آلات تولید و 
همچنین صادرات محصولات خود به سایر 
کشــورها ایجاد نموده اســت که شرکت 
سیرنگ هم از این قاعده مستثنی نیست. 
ان شــاالله با اتکّاء مردم، بــه توفیق الهی، 
به همّت مســئولینی که در گوشه  و  کنار 
کشور مشــغول کارند، از این موانع عبور 

خواهیم کرد.

یزد«  ریس  رســن  »ریسندگی  شرکت 
پیشرو در تولید انواع نخ طبیعی و مصنوعی 
است که با حضور مهندسان و کارشناسان 
متخصص و مجــرب و تکیه بــر تجربه 
بلندمدت و دانشمدیران ارشد و همچنین 
با تجهیز کارخانجات خود بــه بهترین و 
دنیا در  تولید روز  مدرن ترین ماشین آلات 
زمینه تولید و بازرگانی در صنعت ریسندگی 
جزو برترین تولیدکننــدگان نخ در ایران 
شرکت  می شود.  محســوب  خاورمیانه  و 
ریسندگی رســن ریس با مدیریتی دقیق 
و کار آمد ضمن برقــراری ارتباطی نزدیک 
با شــرکت های موفق داخلی و خارجی در 
صنعت نساجی و با به کارگیری تکنولوژی و 
علوم جدید ریسندگی در جهت نوآوری و از 
طرف دیگر با آموزش مستمر پرسنل خود در 
راستای افزایش کیفیت محصولات تولیدی 
سعی در توسعه و بهینه سازی سیستم ها و 
فرایندهای تولید و هماهنگی هرچه بیشتر 
آن با نیازهای بــازار دارد تا علاوه بر تولید 
انبوه با اســتانداردهای جهانی، رضایت هر 
چه بیشتر مشتریان و شرکای تجاری خود 
را فراهم آورد. شرکت ریسندگی رسن ریس 
در بیست و پنجمین نمایشگاه بین المللی 
ماشین آلات، مواد اولیه، منسوجات خانگی، 
نساجی  محصولات  و  گلدوزی  ماشین های 
فعالانه مشــارکت کرده است و حرف های 
تازه ای برای گفتن دارد. با محمد حســین 

قانعان، نایب رئیس سختکوش و برنامه ریز 
این شــرکت به گفت و گو نشســته ایم که 

می خوانید.

 جایگاه شرکت ریسندگی رسن ریس 
یزد در بازار ایران کجاست؟

در حال حاضــر این شــرکت در زمینه تولید 
نخ های ملانــژ به صــورت تخصصــی فعالیت 
می نمایــد و در حدود 40 مدل نــخ ملانژ تولید 
می کند. شرکت رسن ریس با وجود اینکه از سال 
91 فعالیت خــود را به طور رســمی آغاز کرده 
و همان طورکــه می دانید در زمینه ریســندگی 
کارخانه های قدیمی بســیاری هستند که اغلب 
هم کیفیت بســیار خوبــی دارند و هــم در این 
صنعت قدرتمند هســتند، اما ما با وجود اینکه 
نوپا بودیم بعد از گذشــت 7 سال یکی از برترین 
برندها در بین تولیدکنندگان نخ ملانژ هســتیم. 
همچنین باید بگویم که هر واحد تولیدی فقط و 
فقط با مشتریان خوب و وفادار است که می تواند 
سر پا بماند و به حیات خود ادامه دهد. مهم ترین 
دستاوردی که در این مدت کوتاه هفت ساله در 
زمینه ریسندگی داشتیم، مشــتریان ماندگار و 
خوبی هستند که روابط بســیار مطلوبی با آنها 
داشته و داریم. به طور حتم، مهم ترین دستاورد 
و سرمایه هر شرکت مشتریان آن شرکت هستند. 

 آیا صادرات هم دارید؟
درحال حاضر صادراتــی نداریم، چون با وجود 
شــرکت های ریســندگی موجود باز هم خلا نخ 

وجود دارد و هنوز به میزانی که مصرف نخ است، 
تولیدمان در داخل کشــور صورت نمی گیرد و به 
نظرم ما که تولیدکننده داخلی هســتیم موظف 
هستیم اول نیازهای داخلی مان را تامین کنیم و 
در صورتی که مازاد داشــتیم برای صادرات اقدام 

نمائیم. 
توســعه شرکت  برای  هایی  برنامه  چه 

دارید؟
در زمینه توسعه، هرکارآفرین و تولیدکننده ای 
دائما درحال به روز رســانی سیســتم، نوسازی، 
گسترش فعالیت و افزایش تولیدات شرکتش است 
و به نظرم تولیدکننده هایی موفق هستند که به 
روز باشند و در یک سطحی بتوانند کیفیت خود 
را حفظ کنند و با علم روز جلــو بروند. قاعدتا ما 
هم از این قاعده مســتثنی نیستیم و همیشه به 
فکر توسعه و افزایش تولیدات مان و حفظ کیفیت 

محصولات مان هستیم. 
 چه موانع و مشکلاتی در مسیر تولید و 

توسعه شرکت وجود دارد؟
تولید، به خــودی خــود در بهترین حالت 
اقتصادی و بهترین شرایط، سختی های خود را 
دارد و کار پیچیده ای است. تنها دلیلی که واقعا 
می شود گفت که یک فرد یا مجموعه دست به 
کار تولیدی می زند، عشــق به تولید و خدمت 
اســت، جدا از مســائل درآمدی آن که نسبت 
به زحماتی که دارد، نفع مالی نــدارد. در حال 
حاضر هم به دلیل شرایطی که داریم مشکلات 
تولید ناچیز است. اما در زمینه واردات قطعات 
یدکی مشــکلات عدیده ای وجود دارد. با توجه 
به اینکه ماشین آلات ما به روز هستند، ما باید 
سرویس های منظم و مدام برای ماشین آلات مان 
داشته باشــیم و باید مدام قطعات دستگاه ها و 
ماشــین آلات تولیدی را چک کنیم. مشکلات 
زیادی برای تهیه قطعات و تامین انبارمان داریم 
که در این میان مشکلات تولید به خودی خود 
به چشم نمی آید. یکی دیگر از موانع، ثابت نبودن 
شرایط اقتصادی اســت. به دلیل اینکه شرایط 
استیبل نیست، برنامه ریزی بسیار سخت است، 
حتی برای دو یا ســه ماه بعد. همه چیز روزانه 
تغییر می یابد و تولیدکننــده را دلزده می کند. 
به هر حال امیدوارم به زودی شــرایط را برای 
فعالیت تولیدکنندگان فراهم کنند و انگیزه ای 

ایجاد نمایند که به تولید ادامه دهند.

حسن نصیریانی، مدیرعامل شرکت تعاونی تولیدی سیرنگ:   

»سیرنگ« قطب تولید نخ در خاورمیانه است 

محمد حسین قانعان، نایب رئیس شرکت ریسندگی رسن ریس یزد:

بزرگ ترین سرمایه »رسن ریس یزد«، مشتریان قدرشناس و وفادار هستند

گروه مهندسین "خدمات گستر عبادی" با 
نام تجاری "باتیک" با بهره گیری از دانش فنی 
لازم و شناخت کامل از صنعت چاپ، تکمیل 
و رنگرزی که حاصل دانــش، تجربه و حضور 
طولانی مدت در این عرصه می باشــد، اقدام به باز طراحی و 
ساخت ماشین آلات چاپ و تکمیل نموده است. درحال حاضر 
این گروه با تکیه بر توانایی کارشناسان متعهد، متخصص و با 
تجربه در قالب 7 بخش تخصصی که متشــکل از واحد های 
ماشین آلات چاپ پارچه ، خشک کن ، تثبیت بخار ، تصفیه 
پساب رنگرزی ، برق و اتوماسون صنعتی ، بازرگانی و تحقیق و 

توسعه می باشد، به هموطنان ارائه خدمات می نماید. 
گروه مهندسین خدمات گستر عبادی حضور موثر و پر رنگی 
در بیست و پنجمین نمایشگاه بین المللی ماشین آلات، مواد 
اولیه، منسوجات خانگی، ماشین های گلدوزی و محصولات 
نساجی دارد. به همین مناسبت نشریه اقتصاد و نمایشگاه با 
مهندس ناصر عبادی، مدیر گروه مهندسین خدمات گستر 

عبادی به گفت و گو نشسته است که می خوانید.

 زمینه فعالیت گروه مهندســین خدمات گستر عبادی 
چیست و چه محصولاتی تولید می کند؟

این شــرکت در زمینه هایی همچون ساخت ماشین آلات چاپ و 
تکمیل، مشاوره، کارشناسی، طراحی و راه اندازی کارخانجات رنگرزی، 
مشاوره در خرید ماشین آلات، اتوماسیون و به روزرسانی ماشین آلات 
صنعتی، خدمات نصب و راه اندازی ماشــین آلات چاپ و تکمیل و 
گردباف، مشاوره و اعزام متخصصان جهت بازدید از خطوط کارخانه 
ها و صنایع جهت ارائه نظرات کارشناســی و نوسازی صنایع فعالیت 

می کند.
 دستاوردهای مهم این شرکت تا کنون چه بوده است؟

 اولین محصول تولید شده در این مجموعه چاپ سیلندری است 
که بین یک تا شش شیلنگ با عرض 120 تا 2 متر و 20 سانتی متر 
قابلیت چاپ دارد. باید بدانید که دستگاهی که در این سبک در دنیا 
وجود دارد، با عرض سانتی متر 160 است، اما گروه مهندسین خدمات 
گستر عبادی موفق شده است که این دستگاه را با قابلیت چاپ بر روی 
پارچه تا عرض 2 متر و 20 سانتی متر ارتقا بدهد. ضمن اینکه چند 
دستگاه دیگر از جمله خشک کن های ریلکسی و اسپشیال را نیز با 
هر عرضی که مشتری بخواهد می توانیم، بسازیم. دستاورد دیگر این 
گروه ساخت دستگاه استنتر است که در ایران هنوز تولید نشده است، 
در صورتی که ما ضمن تولید یک دستگاه از این نوع، چندین دستگاه 
دیگر را توانسته ایم توسعه داده و اتاق هایش را اضافه کنیم. دستگاه 
هایی که ما توسعه داده ایم، از لحاظ کارایی، سیستم بازیابی گرما دارد 
و مصرف انرژی را به شــدت پایین می آورد و حداکثر یکنواختی را 

در فرآیند دمادهی ایجاد می کنــد. نازل های هوایی که در اتاق های 
خشک کن دستگاه های  استنتر ساخت شرکت ما، استفاده شده کاملا 
طرح ویژه و منحصر به فرد است که توسط مهندسان شرکت طراحی 
و اجرا شده اســت و همچنین کنترل ماشین استنتر توسط سیستم 
هوشمندی انجام می شود که مطابق با آخرین تحولات الکترونیکی 
است و باز منحصر به مجموعه عبادی است و به چشم عقاب معروف 
اســت. این تکنولوژی با توجه به پردازش تصویر حرکت پارچه را در 
زنجیرها کنترل می کند. این دو تکنولوژی یعنی نازل هوادهی وکنترل 
هوشمند چشــم عقاب منحصرا در کل دنیا توسط گروه عبادی ارائه 
شده که بنا به نیاز مشتری و با هر شرایط و مدلی می توانیم طراحی 
و تولید کنیم. در زمینه خشک کن های ریلکسی و اسپشیال نیز این 
نازل ها به کار رفته و کارایی این خشک کن ها را بسیار افزایش داده 
است، چرا که با فیکس کردن پارچه، نتایج پایانی کار بسیار عالی می 
شود و طرحی که چاپ می شود تغییر شــکل نمی دهد، و بالاترین 

پایداری را دارد. 
 در زمینه صادرات چه اقداماتی انجام داده اید؟

با چند شرکت مصری و ازبکی درحال مذاکره هستیم، اما به دلیل 
بحث تحریم ها و نحوه ارتباط مالی دچار مشکل هستیم که دنبال رفع 
این موانع می باشیم. اما خدماتمان را به کشور هایی همچون بلاروس، 
ارمنستان، روسیه، قزاقستان، اوکراین و ترکیه ارائه کرده ایم و نصب و 
راه اندازی دستگاه های تولیدی خودمان برای این کشورها همچنان 

در حال انجام است.
 آیا خدمات پس از فروش هم دارید؟

در حوزه خدمات پس از فروش، یک سال گارانتی کامل می دهیم و 
هرگونه مشکل را رفع می کنیم و تضمین می دهیم که تا 10 سال نیز 

خدمات پس از فروش ارائه می دهیم.
 موانع و مشکلات شما چیست؟

ســرمایه در گردش، عدم همکاری سازمان های بیمه و مالیات که 
برای همه تولیدکنندگان وجود دارد، از جمله موانع و مشکلات عدیده 

تولید کنندگان است.

مهندس ناصر عبادی، مدیر گروه مهندسین خدمات گستر عبادی:

سیستم کنترل هوشمند»چشم عقاب« در انحصار گروه عبادی است

شــرکت »پلی اکریل ایــران« متشــکل از چند واحد 
تولیدی در زمینه تولیــد الیاف مصنوعی پلی اســتر و 
اکریلیک می باشد که با توجه به زیر ساخت صنعتی موجود 
بزرگ ترین و تنها تولیدکننده الیاف اکریلیک در خاورمیانه 
و اولین و بزرگ ترین تولیدکننده محصولات پلی استر در 
ایران محسوب می شود. در بیســت و پنجمین نمایشگاه 
بین المللی ماشــین آلات، مواد اولیه، منسوجات خانگی، 
ماشین های گلدوزی و محصولات نساجی با محسن رجایی، 
مدیر سختکوش و باتجربه کارخانه پلی اکریل ایران گفت و 

گویی انجام داده ایم که می خوانید.

محســن رجایی با بیان اینکه شــرکت پلی اکریــل ایران طی 
سالیان گذشته توانسته است بخش اعظمی از نیاز الیاف مصنوعی 
کشور را تامین و از خروج ارز جلوگیری نماید، گفت: این شرکت 
بازیگــر نقش اول در جهــاد اقتصادی و اقتصاد مقاومتی کشــور 

می باشد.
مدیر کارخانــه این واحد تولیدی با اشــاره به اینکه شــرکت 
پلی اکریل ایران با تکیه بر تــوان داخلی، اقدام به اصلاح فرآیندها 
در زمینــه بهره وری در مصــرف مواد اولیه و انرژی کرده اســت، 
افزود: در راســتای حفظ محیط زیســت و ارتقای استانداردهای 
زیست محیطی نیز شرکت پلی اکریل جزو شرکت های پیشرو بوده 
است که از نتایج آن می توان به کسب جایزه صنعت سبز برگزیده 
اجلاس وزیران محیط زیست اکو در سال 2011 و کاهش مصرف 

آب در فرآیند تولید اشاره کرد.
این کارآفرین برتر صنعت کشور خاطرنشان کرد: ما هم اکنون 
در مجموعه پلی اکریل محصــولات منحصر به فردی مانند الیاف 
پلی اســتر، نخ پلی اســتر، نخ POY )180و280 دیتکس(، نوار 
آنتــی پیل، تاپس پلی اســتر، گرانول تقویت شــده، الیاف و نوار 
اکریلیک را تولید می نماییم. در حال حاضر به دلیل نیاز کشــور 

به این محصولات صادرات نداریم، ولی قبلا به کشورهای ترکیه و 
گرجستان و افغانستان محصول صادر می کردیم.

وی با اشــاره به طرح های توسعه ای شــرکتش گفت: در حال 
حاضر اقدامات توســعه ای جهت تولید انبوه و با صرفه اقتصادی 
بالای محصولات تولیدی الیاف و نخ و تاپس پلی اســتر، الیاف و 
نــوار اکریلیک ، محصولات جانبی گرانول ذوب ریســی و گرانول 

کامپاند ، الیاف شیشه ازت و دی ام تی جامد در حال اجراست.
محسن رجایی مشــتری مداری و احترام به حقوق مشتریان و 
مصرف کنندگان را حائز اهمیت دانســت و عنــوان کرد: در این 
 CRM زمینه باید به سیســتم پویا و فعال ارتباط با مشــتریان
شرکت اشاره کنم. همچنین نظر سنجی مستمر از کلیه مشتریان، 
دعوت از مشــتریان برای بازدید از کارخانه، سرکشــی مرتب به 
مشــتریان و ارائه راهکارهای مناسب و جدید در راستای استفاده 
بهینه از محصولاتمان توســط کارشناســان فنی شــرکت انجام 
می شود. مدیر کارخانه پلی اکریل ایران، ادامه داد: واحد رسیدگی 
به شکایت مشتریان به طور مستمر به شکایات احتمالی رسیدگی 
می کند و ضمن کســب رضایت مشــتریان، جهــت جلوگیری از 
تکرار این گونه شــکایات و اصلاح روندها و رویه هــا اقدام به ارائه 
بازخورد به مدیران بالادستی، پروسس و واحد برنامه ریزی شرکت 

می نماید.
وی اظهــار کرد: در راســتای جلــب نظر مشــتریان و احترام 
به نیازهای آنها تولید محصولات آزمایشــی مطابق درخواســت 
مشــتریان در دســتور کار قــرار گرفته اســت. همچنین جهت 
حفظ کرامت مشــتریان فــروش بدون واســطه و مســتقیم به 

مصرف کنندگان با تسهیلات ویژه انجام می پذیرد.
محســن رجایی در خصوص موانع و مشکلات پیش روی تولید 
گفت: مــا در مجموعه پلی اکریــل ایران با مشــکلاتی همچون 
مشــکلات تولید، کمبود نقدینگی، عدم ثبات قیمت محصولات 
پتروشیمی، واسطه گری و دلال بازی ها در بازار و مشکلات خرید 
از خارج مواجه هستیم که در این راستا با اتکال به خداوند متعال 

و همت پرسنل و کارگران انشاالله بر مشکلات غلبه خواهیم کرد.

گفتگو با محسن رجایی، مدیر کارخانه پلی اکریل ایران:

»پلی اکریل ایران« بازیگر اول اقتصاد مقاومتی
 در صنعت نساجی است
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موارد استفاده در صنایع نساجى ، نخ و الیاف
. فرش ماشینى و موکت :

نخ هاى فیلامنتى و الیاف کوتاه 
الیاف پلى استر ، پلى پروپیلن و پلى آمید کوتاه

نخ هاى B.C.F مورد مصرف در فرش ماشینى ، موکت تافتینگ ،کات و لوپ 
نخ هاى CF مورد مصرف در دوخت، کمربند ایمنى ، بافت هاى محافظتى 

نخ هاى POY, FDY مورد مصرف در فرش ماشینى، رومبلى ، جوراب و البسه ورزشى 
. پارچه هاى بى بافت نساجى :

اسپان باند ، ملت بلان ، سوزن زن ، SS , SMS , SMMS (بهداشتى) 
. الیاف پلى استر، پلى آمید، پلى پروپیلن مورد مصرف در ریسندگى نخ هاى پنبه اى،             

فرش ماشینى، موکت و لائى هاى سوزنى
. نخ هاى B.C.F. , C.F. , POY , FDY , DTY , TFO ، پلى پروپیلن، پلى استر و  پلى آمید       

مورد مصرف در فرش ماشینى، پارچه رومبلى ، پرده اى، جوراب ، البسه نساجى و ورزشى
. پارچه هاى Non woven بهداشتى و بیمارستانى

. گونى و جامبو پلى پروپیلن
. سفید کننده جهت تولید الیاف پلى استر  PSF از پرك بطرى

. براق کننده جهت تولید الیاف پلى استر PSF مورد مصرف در موکت هاى چاپى
 Spun bond , Melt Blown ،منسوجات نبافته .

مســتربچ، افزودنى، کامپاند، آمیزه هاى پلیمرى، 
کامپانــد و گرانــول زیســت تخریــب پذیر، 
کامپانــد +PE80+ , PE100 لولــه هــاى فشــار قوى، 
  ،TOP- COAT روکــش و چســب لولــه هــاى فلــزى
ســیم شــید مونوفیلامنتى  AgroPET wire مدول بــالاى گلخانه اى،       

ــتى،                                      ــى و بهداش ــو صنعت ــورت نان ــه ص ــپرس ب ــرى دیس ــت پ ــودر و پیگمن پ

نــخ و الیــاف مــدول و مقاومــت بــالا

M a s t e r b a t c h , 
C o m p o u n d & A d d i t i v e , 
B i o P l a s t i c C o m p o u n d ,
E x t r u d e d P o l y m e r , 
P l a s t i c G r a n u l e s 

M a n u f a c t u r e r  
N a n o & H y g i e n i c ( F o o d C o n t a c t )

P o w d e r P r e d i s p e r s e S o l i d  
P i g m e n t s ( C a r b o n B l a c k & C o l o r s )    

P E 1 0 0 +
N a t u r a l , B l a c k & C o l o r s C o m p o u n d

S t e e l P i p e C o a t i n g ( T O P - C O A T )

A d h e s i v e
P E 1 0 0 , P E 8 0 W e l d i n g R o d

A g r o P E T W i r e

مهندس ناصر عبادی، مدیر گروه مهندسین خدمات گستر عبادی:

سیستم کنترل هوشمند»چشم عقاب« در انحصار گروه عبادی است

15 الی 18 آبان 1395 - شماره اول

با همکاری روابط عمومی

بیست و پنجمین نمایشگاه بین المللی نساجی

 ایران تکس2019
ایران مد 2019
برگزار کننده:شرکت سامع پاد نوین

برگزارکننده:
 شرکت بانیان امید

نوزدهمین   نـمـایـشگاه بـیـن الـمللـی

رنگ و رزین
  پوشش های صنعتی 

کامپوزیت و صنعت آبکاری

هفتمین نمایشگاه بین المللی پوشاک
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شرکت »الیاف گستر یزد« در سال 1393 با هدف تولید انواع الیاف 
پلی استرجهت استفاده در صنایع داخلی و کاهش وابستگی کشور به 
این مواد استراتژیک، فعالیت رسمی خود را با ظرفیت اسمی 50.000 
تن در سال در منطقه ویژه اقتصادی یزد، آغاز کرد. این شرکت از بدو 
راه اندازی با به کارگیری با کیفیت ترین مواد اصلی و کمکی، جایگاه 

برجسته ای در این صنعت به خود اختصاص داده است. 
شرکت الیاف گســتر یزد حضور چشمگیری در بیست و پنجمین 
نمایشگاه بین المللی ماشــین آلات، مواد اولیه، منسوجات خانگی، 
ماشــین های گلدوزی و محصولات نســاجی دارد. نشریه اقتصاد و 
نمایشگاه با احمد عبدالرزاقی، مدیر فروش و بازاریابی خلاق شرکت 

الیاف گستر یزد به گفت و گو پرداخته است، که می خوانید.

احمد عبدالرزاقی با اشــاره به اینکه شــرکت الیاف گستــــر یزد ضمن 
آماده سازی آزمایشــگاهی مدرن و تجهیز آن به انواع دستگاه های پیشرفته 
اندازه گیری، واحد مهندسی خدمات پس از فروش خود را راه اندازی کرده است، 
گفت: در این راستا با توجه ویژه به امر کیفیت و ایجاد اطمینان نزد مشتریان، 
تضمین کیفیت محصولات و رضایتمندی استفاده کنندگان از محصولات این 
شرکت را سرلوحه کار خود قرار داده ایم و این مهم را به عنوان هدف راهبردی 

شرکت تعریف کرده ایم.
مدیر فروش و بازاریابی شرکت الیاف گستر یزد در ادامه، با بیان اینکه مدیریت 
ارشد شرکت با رویکرد پیشرفت،توسعه و استفاده مطلوب از ظرفیت های علمی 
و فنی مجموعه مدیران، مهندسان و سایر کارکنان زحمتکش شرکت، اقدام 
به سرمایه گذاری های قابل توجه ای کرده است، افزود: افزایش تنوع بخشی به 
الیاف تولیدی و ورود به جرگه تولیدکنندگان الیاف پلی استر رنگی، همچنین 
نصب و راه اندازی نیروگاه گازی تولید برق از مهم ترین دستاوردهای این رویکرد 

می باشد.
وی با اشــاره به موفقیت های شرکت، عنوان کرد: این گروه صنعتی مفتخر 
است که در مقطع فعلی موفق شده با تولید سالیانه بیش از 40 هزار تن انواع 
الیاف پلی استر با ویژگی های متنوع و مصارف گوناگون و تولید بیش از 100 
هزار مگاوات برق از طریق نیروگاه گازی و ارسال آن برای شبکه برق استان یزد، 
در دو حوزه بزرگ و تاثیرگذار صنعت نساجی و صنعت برق از جایگاهی ممتاز 

برخوردار شود.
احمد عبدالرزاقی، ادامه داد: مدیران ارشــد این شــرکت همواره به این امر 
معتقدند که کسب این جایگاه، توفیقی مهم و ارزشمند به شمار می آید و حفظ 
و ارتقاء آن بسیار دشوار و از اهمیت بیشتــــــری برخوردار است. لذا باید از 
هرگونه سکون که به طور معمول زمینه ساز از بین رفتن بنگاه هاست، پرهیز 

کرد.
وی افزود: در این زمینه باید به طور مســتمر با تعییــن اهداف رو به جلو و 
اجرای برنامه های پیش بینی شده جهت تحقق این اهداف، پیوسته شرکت را 

در مسیر رشد و بالندگی رهنمون ساخت.

مدیر فروش و بازاریابی شرکت الیاف گستر یزد، اهداف و استراتژی پیشرفت، 
ماندگاری و سربلندی این شرکت را چنین برشمرد: 

 تولید کننده انواع الیاف پلی اســتر کاتن تایپ ، الیاف پلی استر رنگی و 
همچنین تولید الیاف پلی استر جهت مصارف بی بافت.

 حفظ و ارتقای جایگاه ممتاز خود در بین تولید کنندگان مشابه الیاف، از 
طریق رقابت کیفی دائم و تنگاتنگ با محصولات معتبر خارجی.

 حفظ جایگاه ویــژه خود در عرصه تولید کنندگان برق کشــور و ادامه 
مشارکت فعال در تامین برق مورد نیاز شبکه برق استان یزد.

 اعتقاد عمیق و راســخ به این مهم که رابطه شرکت الیاف گستر یزد با 
مشتریان به هیچ وجه رابطه فروشــنده و خریدار نبوده؛ بلکه این دو به واقع " 

شرکای تجاری" یکدیگر هستند.
 تعمیم و انتقال اهمیت میزان رضایت مندی مشتریان به کلیه سطوح و 
بدنه سازمان و اندازه گیری مداوم این رضایت مندی بر اساس استفاده از داده 

های واقعی.
 ایفای هرچه بیشتر و موثرتر نقش خود در تحقق اهداف عالیه »اقتصاد 
مقاومتی« کاهش و قطع وابســتگی کشــور به واردات در ایــن حوزه مهم و 

استراتژیک.
 توجه خاص به" اجرا و رعایت الزامات و اســتانداردهای سیستم جامع 
مدیریت کیفیت، ایمنی و محیط زیست " از طریق ایجاد و جاری سازی ارکان 

آن.
ایمان و اعتقاد پایدار به لزوم " رعایت حقوق و حفظ کرامت نیروی انسانی 
" به عنوان مهم ترین رکن تولید محصولات با کیفیت و بکارگیری انواع تکنیک 

های مدیریتی به منظور تحقق این مهم.
تعاملات ســالم و پایدار مبتنی بر قانون و قانون مداری با کلیه سازمان ها، 
ادارات، تامین کنندگان، مشتریان و پیمانکاران دولتی و غیر دولتی و توجه ویژه 

به احترام و رعایت حقوق آنها .

احمد عبدالرزاقی، مدیر فروش و بازاریابی شرکت الیاف گستر یزد

»الیاف گستریزد« مشتریان خود را »شرکای تجاری« می پندارد

تولیدکننده  ســیرجان"  "رنگدانه  شرکت 
آمیزه پلیمری، گرانول پلاســتیکی، کامپاند، 
مســتربچ، افزودنی، پــودر و پیگمنت پری 
نانو صنعتی و بهداشتی،  به صورت  دیسپرس 
نخ و الیاف مقاومت و مدول بالا می باشــد که توانسته جایگاه 
ویژه و مهمی در این صنعت را از آن خود کند. بیست و پنجمین 
نمایشگاه بین المللی ماشــین آلات، مواد اولیه، منسوجات 
خانگی، ماشــینهای گلدوزی و محصولات نساجی، فرصت 
مناسبی شد تا با بابک شایسته، مدیرعامل خلاق و ساعی این 

مجموعه بزرگ تولیدی به گفت و گو بنشینیم که می خوانید.

 تولیدات شــرکت رنگدانه ســیرجان به طور مشخص 
چیست؟

شرکت رنگدانه ســیرجان تولیدکننده آمیزه های پلیمري، گرانول 
پلاستیکي، مستربچ، کامپاند و گرانول های زیست تخریب پذیر، افزودني 
پودر و پیگمنت پري دیســپرس به صورت نانو، نخ و الیاف مقاومت و 
مدول بالا مورد مصرف در لوله های فشار قوی، روکش و چسب لوله های 
فلزی، صنعت خودرو، صنعت نساجی، لوله های آب و گاز، صنایع بسته 
بندی، بهداشتی و بیمارستانی و ... می باشد. ظرفیت این تولیدات، 000, 
180 تن در سال بوده و با استفاده از ماشین آلات اروپایی، تکنولوژی و 
فرمولاســیون انحصاری )patent( به همراه پروانه ساخت و تولید از 
وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و گواهینامه موسسه استاندارد، 
پارک علم و فناوری )وزارت علوم، تحقیقــات و فناوری( و با همکاری 
معتبرترین شرکت ایتالیایی فعالیت خود را از سال 1375 تاکنون ادامه 

داده ایم.
 به چه جایگاهی در بازار ایران رسیده اید؟

 به روز بودن وکیفیت بالای محصولات این شــرکت، آن را به یکی 
از پیشگامان تولید و برجسته ترین شــرکت های فعال در حوزه های 
تولیدات تخصصی کامپاند، مســتربچ و  صنعت نساجی تبدیل نموده 
است. احساس مسئولیت این شرکت برای تولید محصولات داخلی، با 
هدف کاهش واردات در زمینه های مختلف از جمله محصولات مرتبط 
با صنایع پلیمری و نساجی، امروزه منجر به تولید گسترده محصولات 
شرکت رنگدانه ســیرجان و توزیع آن ها به عمده کارخانه های بزرگ 

تولیدی داخل کشور و یا عرضه آن در بازارهای بین المللی شده است. 
 آیا محصولات خود را صادر هم می کنید؟

بله، علاوه بر بازارهای داخلی، تأمین کالا برای بازارهای خارجی نیز 
از اولویت های شرکت رنگدانه سیرجان است. انتخاب این شرکت برای 

دو سال به عنوان صادرکننده نمونه کشوری و همچنین چهار سال به 
عنوان صادرکننده نمونه استانی گواه این ادعاست. قاره آفریقا، کشورهای 
همسایه و کشورهای تازه استقلال یافته از جمله بازارهایی هستند که 

محصولات این شرکت به آن ها راه یافته است.
 چه برنامه هایی برای توسعه شرکت دارید؟

با توجه به نیازهای گسترده صنعت و ظرفیت پویای  دانشگاه ها، ایجاد 
ارتباط مستمر میان صنعت و دانشــگاه از اولویت های شرکت رنگدانه 
سیرجان اســت. بنابراین با به کارگیری دانش آموختگان مستعد و با 
تربیت محققین کار آزموده و طراحی دقیــق پروژه ها و فراهم نمودن 

مسیر تحقیق، توسعه محصولات خود را همواره در برنامه داشته ایم.
 در زمینه مشــتری مداری و خدمات پس از فروش چه 

اقداماتی اندیشیده اید؟
 در این ســال ها، دغدغه همیشــگی شــرکت برای تولید، رضایت 
مشتریان از محصولات عرضه شده بوده است. این شرکت همواره با روی 
باز پذیرای انتقادات و پیشنهادات مشتریان عزیز بوده و در صورتی که 
مشتریان به حق از محصولات ارائه شده ناراضی باشند، در صدد جلب 

نظر آن ها بر می آید.
 از موانع و مشکلات پیش روی شرکت بگویید.

اختصاص تسهیلات ویژه از سوی دولت و بنگاه های اقتصادی و کم 
کردن موانع تولید و صادرات، این اطمینان خاطر را به تولیدکنندگان 
می دهد تا با طیب خاطر به گسترش محصولات و کمک به اقتصاد این 

مرز و بوم بپردازند.  
 آیا از نحوه برگزاری نمایشگاه راضی هستید؟

 اختصاص مکانی مناســب به تولیدکنندگان برای تسهیل ارتباط 
میان غرفه داران و بازدیدکنندگان، جای تشکر و قدردانی از مسئولان 
و برگزارکنندگان این نمایشــگاه را دارد. مطالب به روز و دقیق منتشر 

شده در سایت نمایشگاه نیز، به برگزاری هرچه بهتر آن کمک می کند.

بابک شایسته، مدیرعامل شرکت رنگدانه سیرجان

»رنگدانه سیرجان« با محصول   پر کیفیت 
و مشتری مداری برجسته شده است
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نوزدهمین نمایشــگاه بین المللــی رنگ، رزین 
پوشــش های صنعتی، مــواد کامپوزیت و صنعت 
آبکاری روز گذشته در نمایشگاه بین المللی تهران 

آغاز به کار کرد.
در مراســم گشــایش این نمایشــگاه مهدی 
دیانی، نلسون حضرتی اعضای هیات مدیره و جم 
عزتی معاون امور نمایشــگاهی شــرکت سهامی 
نمایشگاه های بین المللی ایران و فعالان این صنعت 

در بخش خصوصی حضور داشتند.
بهمن حســین زاده مدیرعامل شرکت سهامی 
نمایشگاه های بین المللی ایران با اشاره به برگزاری 
نوزدهمین نمایشــگاه بین المللی رنــگ و رزین و 
پوشــش های صنعتی، مــواد کامپوزیت و صنعت 
آبــکاری تهــران در محل دائمی نمایشــگاه های 
بین المللی ایران، گفت: ســهم صادرات کشورمان 
از سه محصول رنگ، رزین و چسب سالانه حدود 
180 میلیون دلار است  که با برگزاری نوزدهمین 
دوره نمایشــگاه این صنعت، این میــزان افزایش 
خواهد یافت. وی افزود: مهم ترین مقاصد صادراتی 
ایران در حوزه رنگ، رزین و چســب کشــورهای 
افغانستان، پاکســتان، کویت، عراق، ترکمنستان، 
تاجیکستان و قزاقستان است. حجم مبادلات بازار 
رنگ منطقه خاورمیانه بیــش از 2 میلیون تن در 
سال می باشد که سهم ایران از این بازار تقریبا 25 
درصد آن است. مدیرعامل شرکت سهامی نمایشگاه 
های بین المللی ایران خاطرنشان کرد: اهمیت این 
نمایشگاه موجب شده است تا با وجود تحریم های 

ظالمانه، هجده کشــور جهان در این نمایشــگاه 
حضور یابند، نمایشــگاهی که از 18 تا 21 آذر ماه 
در محل دائمی نمایشــگاه های بین المللی تهران 
برپا شــده اســت. وی تصریح کرد: این نمایشگاه 
بزرگ ترین رویداد سالیانه حوزه صنعت رنگ و رزین 
در منطقه خاورمیانه است که در آن اکثر شرکت ها 
و برندهای بزرگ و مطرح داخلی و خارجی حضور 
پررنگی دارند. معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت 
عنوان کرد: تولید رنــگ در ایران با قدمتی نزدیک 
به هشتاد سال، سالانه حدود 2 میلیون تن است. 
البته در حال حاضر صنعت رنگ کشور با نیمی از 
ظرفیت اسمی )یک میلیون تن در سال( فعالیت 
دارد. مطابق آمارهای موجود، وضعیت صادرات در 
سال های اخیر روند نسبتا خوبی داشته ولی میزان 
آن نسبت به پتانسیل و موقعیت منطقه ای کشور 

ناچیز است.
وی یادآور شد: در حال حاضر حدود 40 میلیون 
تن رنگ در سراســر جهان با ارزش تقریبی 120 
میلیارد دلار تولیــد و عرضه می گردد و پیش بینی 
می شود در سال 2030 میلادی ارزش کل بازار به 
134 میلیارد یورو افزایش یابد. میزان کل صادرات 

جهانی رنگ 70 میلیارد دلار می باشد.
حســین زاده به برگزاری نوزدهمین نمایشگاه 
بین المللی صنعت رنگ، رزین و صنعت آبکاری در 
محل دائمی نمایشگاه های بین المللی ایران اشاره 
کرد و افزود: در این نمایشــگاه 230 تولیدکننده 
داخلی و 40 شرکت خارجی از کشور های اسپانیا، 

آمریکا، فرانســه، چین، هند، آلمــان، تایوان، کره 
جنوبی، روسیه، ایتالیا، سوئد، ترکیه، امارات متحده 
عربی، یونان، عراق، افغانستان و آذربایجان مشارکت 
فعال دارند. گفتنی اســت، نوزدهمین نمایشــگاه 
بین المللی صنعت رنگ، رزیــن و صنعت آبکاری 
با مجوز رسمی از سازمان توســعه تجارت ایران و 
شرکت سهامی نمایشگاه های بین المللی جمهوری 
اســلامی ایران و به همت مجموعه بانیان امید با 
مدیریت صالح سپاسدار در فضایی بالغ بر 26 هزار 

مترمربع برپا شده است.
حمایت از صنعت رنگ و رزین، مواد کامپوزیت و 
صنعت آبکاری در داخل کشور با رویکرد صادراتی 
اولویت اصلی نمایشــگاه و تشــویق فعالیت های 

صادراتی و فراهم کردن بستری جهت ارتقاء سطح 
کمی وکیفی تولید، فروش و صــادرات تولیدات و 
محصولات ایرانی مهم ترین اهداف برپایی نمایشگاه 
است. برگزاری کارگاه های آموزشی و سمینارهای 
تخصصی جهت تبــادل نظر مدیــران بلند پایه، 
مشارکت کنندگان و سمینار نوآوری در عرضه تولید 
و خدمات با حضور اســتادان مطرح دانشگاه های 
کشور و دانشــگاه برلین آلمان از دیگر برنامه های 

نمایشگاه امسال است.
این نمایشــگاه  از 18 تا 21 آذر مــاه جاری به 
مدت 4 روز از ســاعت 9 تــا 17 در محل دائمی 
نمایشــگاه های بین المللــی تهران آمــاده بازدید 

علاقمندان است.

بهمن حسین زاده مدیرعامل شرکت سهامی نمایشگاه های بین المللی اعلام کرد:

تلاش نمایشگاه نوزدهم رنگ و رزین  ،  برای افزایش سهم ایران در بازارهای منطقه

شرکت برنامه ریزی و نمایشگاهی بانیان امید درسال 1380 به وسیله گروهی بنیان 
نهاده شد که از ســال ها تجربه و دانش در عرصه های مختلف صنعت نمایشگاهی 

برخوردار بودند.
در مدت فعالیت خود در صنعت نمایشگاهی کشور دستاوردهای بزرگی در اجرای 
پروژه های دولتی و خصوصی به دســت آورده اســت که امروزه این دستاوردها و 
تجربیات با ارزش، گروه بانیان امیــد را به یکی از حرفه ای ترین گروه ها در صنعت 

نمایشگاهی کشور تبدیل کرده است.
نشریه »اقتصاد و نمایشگاه« به مناسبت برگزاری نوزدهمین نمایشگاه بین المللی 
رنگ، رزین، پوشش های صنعتی، مواد کامپوزیت و صنعت آبکاری با صالح سپاسدار، 
مدیرعامل توانمند و خلاق این شــرکت و از برگزارکننــدگان زبده و فعال صنعت 

نمایشگاهی کشور، گفت و گویی انجام داده است که می خوانید.

 امسال در ســتاد برگزاری چه اقداماتی برای برگزاری بهتر نمایشگاه انجام داده اید و 
نمایشگاه حاضر چه تفاوتی با سال گذشته دارد؟

اقدامات ویژه نمایشگاه نوزدهم هم عبارت است از:
1- ایجاد فضای مخصوص اســتارتاپ ها و ارائه نرم افزارهای کاربــردی در این صنعت با هدف جذب 

سرمایه گذار و کارآفرین و توسعه کمی و کیفی محصولات )کالا، خدمات، اطلاعات(
2- در سال 1398 به دلیل تحریم های ظالمانه بخش خارجی کلیه نمایشگاه ها با کاهش چشمگیری 
روبه رو بوده اند. اما بخش های مختلف نمایشگاه رنگ و رزین امسال در کلیه شاخص ها از جمله در بخش 
ارزی نسبت به دوره قبلی، رشد داشته است که قطعاً این تنها مورد رشد شاخص ارزی میان نمایشگاه های 

سال جاری است.
3- تبلیغات گسترده دیجیتال در فضای مجازی و بولتن های تخصصی و نصب بنرهای متعدد در سطح

شهر به تعداد بیش از حد معمول برای یک نمایشگاه با هدف جذب بازدید کنندگان و مخاطبان اصلی و
جلب رضایت شرکت کنندگان

4- تقدیر از شرکت کنندگان و فعالان اثرگذار در صنایع مرتبط با موضوع نمایشگاه 
 در نمایشگاه امسال چه تعداد شرکت کننده داخلی و خارجی در چه مساحتی حضور 

دارند و نسبت به سال گذشته چه میزان افزایش داشته است؟
اهم شاخص های رشد نسبت به سال گذشته:

 - فضای کل غیر مفید 20 درصد
 - فضای کل مفید 28/2 درصد

 - فضای مفید بخش داخلی 38/2 درصد با 230 مشارکت کننده 
- فضای مفید بخش خارجی 1/5 درصد با 40 شرکت کننده از 17 کشور )به طور مستقیم یا از طریق 

نمایندگی.(
 چه کارگاه ها و همایش هایی را در نمایشگاه برگزار می کنید؟

1 -پتانسیل توسعه تجارت با عراق در حوزه رنگ و رزین 2 - رویکرد توسعه تولیدات داخلی در زمینه
افزودنی های صنایع رنگ و رزین 3 - معرفی تنوع تولید رنگ و پوشش های آب پایه و مواد اولیه آن در
ایران 4 - سال 2019 و نگاهی به صنعت رنگ آلمان 5 - نشست بررسی مشکلات گمرکی واردات مواد
شیمیایی و رنگ و رزین 6 - توســعه پایدار با رویکرد صادرات و تولید مشترک در صنعت پوشش 7-
اثر مرکب در کنترل فرآیند آبکاری 8 - آشنایی با پتانسیل های کاربرد فناوری PVD )پوشش دهی در
خلا( در کاربری های تزئینی 9 - امکان داخلی سازی تولید چسب های مصرفی در صنعت خودرو 10-
تکنولــوژی پوشــش تبدیلــی نانــو زیرکونیــوم )جایگزینی مناســب برای پوشــش فســفاته(

 چه تسهیلاتی برای شرکت کنندگان در نمایشگاه و بازدیدکنندگان در نظرگرفته شده 
است؟

1– کارگاه های آموزشی با بهره گیری از ده تن اساتید بنام این صنعت به صورت رایگان و در حاشیه
نمایشگاه برای استفاده شرکت کنندگان و بازدیدکنندگان برگزار می شود.

2- ابتدای مهر ماه سال 98در جلسه ای با حضور چند تن از وزرای مرتبط مقرراتی در راستای تسهیل
در ترخیص کالاهای نمایشگاهی به تصویب رسید. اجرائی شدن این مصوبه در توسعه بخش خارجی

نمایشگاه ها موثر و کار ساز خواهد بود. در تلاش برای ایجاد نهادی جدید هستیم تا چنانچه صنعتگران
و کار آفرینان تمایل به خرید محصولات خارجی ارائه شــده در نمایشــگاه در بخش ماشــین آلات و 

تجهیزات
صنعتی داشتند، در مسیر انعقاد قرارداد، تحویل و ارسال به داخل کشور با غلبه بر موانع موجود اقدام

به رفع نیاز های خریداران نماید.
3- نهایت دقت عمل در حصول اطمینان از جلب رضایت شــرکت کنندگان در ارتباط خدمات مورد 

سفارش
ایشان به عمل آمده است.

4– علاقه مندان به بازدید از نمایشگاه در صورت عدم امکان حضور در این رویداد، بعد از اتمام نمایشگاه
اطلاعات مربوط به شرکت کنندگان را می توانند از طرق مختلف از جمله مراجعه به نمایشگاه مجازی 

کسب
نمایند.

 شعار یا محوریت اصلی فعالیت نمایشگاه امسال چیست؟
- رونق اقتصادی و کمک به ارتقاء کمی و کیفی محصولات داخلی

- استقبال از نوآوری و خلاقیت به ویژه در بخش فعالان حوزه IT و استارت آپ ها
- تشویق و استقبال از نقش آفرینی شرکت های دانش بنیان

 چه موانع و مشکلاتی پیش روی فعالیت شماست و چه پیشنهادهایی برای بهتر برگزار 
شدن نمایشگاه ها دارید؟

به طور خلاصه به چند سرفصل اشاره می کنم:
- فقدان طرح راهبردی و قانون جامع صنعت نمایشگاهی.

- تغییر و اصلاح رویه صدور مجوزها در جهت تسهیل یا حذف برخی مراحل پیچیده در این مسیر.
- اصلاح ساختار تعرفه ها از طریق مطالعه نمونه های موجود در سایت های نمایشگاهی جهان، در

تمام نمونه های مشابه تعرفه ها برای واگذاری محل و ارائه خدمات در سایت نمایشگاه بوده و تعرفه
واگذاری غرفه به شرکت کنندگان بر اساس نرخ عرضه و تقاضا است. این نرخ متأثر از برخی عوامل
مانند: قدمت نمایشگاه، میزان استقبال از آن، میزان موفقیت آمیز بودن حضور در نمایشگاه، اعتبار

بین المللی آن و پارامترهایی از این دست می باشد.

صالح سپاسدار، مدیرعامل شرکت بانیان امید:

نوزدهمین نمایشگاه رنگ و رزین
 در تمام شاخص ها رشد دارد؛ حتی در بخش ارزی
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ســهامی  شــرکت  مدیرعامــل 
جمهوری  بین المللــی  نمایشــگاه های 
نخســتین  برگزاری  از  ایران  اســلامی 
نمایشگاه اختصاصی ایران در ازبکستان 
تفاهم نامه هــای  گفــت:  و  داد  خبــر 
اقتصادی میــان ایران و ازبکســتان در 
زمینه گمرک و اســتاندارد امضا خواهد 

شد.
به گزارش روابــط عمومی و امور بین 
الملل شــرکت ســهامی نمایشگاه های 
بین المللی ج.ا.ایران، بهمن حسین زاده 
مدیرعامل شرکت سهامی نمایشگاه های 
با  گفت و گو  در  ج.ا.ایــران  بین المللــی 
خبرگزاری فــارس، از برگــزاری اولین 
نمایشــگاه اختصاصی ایران در تاشکند 

ازبکستان خبر داد.
وی با اعــلام این که این نمایشــگاه 
اجــلاس  بــا ســیزدهمین  همزمــان 

مشــترک همکاری هــای  کمیســیون 
اقتصــادی ایــران و ازبکســتان برگزار 
می شــود، افزود: از 20 تــا 22 آذر ماه 
سایت نمایشــگاهی هتلی در  تاشکند 
میزبــان ایــن نمایشــگاه و اجــلاس 
مشــترک همکاری هــای  کمیســیون 

اقتصادی ایران و ازبکستان است.

ســهامی  شــرکت  مدیرعامــل 
نمایشــگاه های بین المللــی ج.ا.ایــران 
با اعلام ایــن خبر که همزمــان با این 
نمایشــگاه و اجلاس، همایش شناخت 
بازار دو کشور و جلسات B2B نیز برپا 
تفاهم نامه های  اظهارداشــت:  می شود، 
اقتصادی نیز میان ایران و ازبکستان در 

زمینه هایی مانند گمرک و استاندارد در 
این جلسات به امضا خواهد رسید.

وی به نحوه برگزاری اولین نمایشگاه 
اختصاصی ایران در ازبکستان اشاره کرد 
و گفت: بیش از 25 شرکت در گروه های 
فــولاد، کفش،  کالایــی ســاختمانی، 
پتروشیمی و چاپ و بسته بندی در این 
نمایشگاه به معرفی محصولات خود در 
فضایی بالغ بــر 500 مترمربع خواهند 

پرداخت.
حســین زاده در پایان افزود: هیأتی از 
سوی شــرکت ســهامی نمایشگاه های 
بین المللی ج.ا.ایــران پیش از این راهی 
تاشــکند شــده اند و با همــکاری اتاق 
بازرگانی سفارت کشورمان در ازبکستان 
مقدمــات برپایــی اولیــن نمایشــگاه 
اختصاصی ایران در تاشــکند را فراهم 

کرده اند.

از 20 آذر در تاشکند برپا می شود

برگزاری نخستین نمایشگاه اختصاصی ایران در ازبکستان
شــرکت  گفت:  دایی  علی 
نمایشــگاه های  ســهامی 
پلــی  ایــران  بین المللــی 
امــن میــان تولیدکننــده و 
محســوب  مصرف کننــده 

می شود.
به گــزارش روابط عمومی 
شــرکت  بین الملل  امــور  و 
نمایشــگاه های  ســهامی 
بین المللــی ج.ا.ایــران، علی 

دایی پیش کسوت فوتبال ایران در حاشیه بازدید از دو نمایشگاه چاپ و بسته بندی 
و متافو، گفت: نمایشگاه ها پل امنی میان تولیدکنندگان و مصرف کنندگان داخلی 

محسوب می شوند.
وی تاکید کرد: تولیدکنندگان و شــرکت های بزرگ ما با حضور در نمایشــگاه 

بین المللی به معرفی محصولات خود به مصرف کنندگان می پردازند.
دایی با اشاره به تحولات ایجاد شده در برگزاری نمایشگاه های موجود در شرکت 
سهامی نمایشگاه های بین المللی با مدیریت جدید، افزود: لازم است که از مدیرانی 
همچون جناب حســین زاده مدیرعامل شرکت سهامی نمایشــگاه های بین المللی 

ایران به دلیل تحولات مثبتی که در این عرصه ایجاد کرده تقدیر شود.

تقدیر علی دایی از بهمن حسین زاده 

شرکت سهامی نمایشگاه های بین المللی پل امن 
میان تولیدکننده و مصرف کننده است

بیست و نهمین نمایشــگاه تخصصی پلاستیک ترکیه با مشــارکت پاویون ایران در 
استانبول برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل شــرکت سهامی نمایشگاه های بین المللی 
ج.ا.ایران، بیست و نهمین نمایشگاه تخصصی پلاستیک ترکیه روز 13 آذر در استانبول 

کلید خورد.
بنابراین گزارش، شــرکت هایی از 40 کشــور دنیا تا 16 آذر ماه در این نمایشــگاه 
به معرفی محصولات خود بــه بازدیدکنندگان پرداختند کــه از آن جمله می توان به 

شرکت های ایرانی، آمریکایی، آلمانی، اتریشی، بلژیکی و عربی اشاره کرد.
غرفه هایی نیز از کشــورهای برزیل، مالزی، پرتغال، عربســتان ســعودی، نیوزیلند، 
بلغارســتان، چین، دانمارک، فنلاند، فرانســه، ازبکستان، روســیه، تایلند، یونان، کره 

جنوبی، هندوستان، هلند و انگلیس نیز در این نمایشگاه دائر بودند.
ایران، هندوستان، چین و تایوان در این نمایشگاه پاویون مستقل داشتند.

این نمایشــگاه میزبان 1086 شــرکت در 120 هزار متر مربع بود و 60 هزار بازدید 
کننده ترک و خارجی از آن بازدید کردند.

از 13 تا 1۶ آذر برگزار شد

مشارکت گسترده ایران در بیست و نهمین 
نمایشگاه تخصصی پلاستیک ترکیه 

هجدهمین  در  حســین زاده  بهمــن 
مشــترک  کمیســیون  اجــلاس 
ایــران و عمان  اقتصادی  همکاری های 

حضور یافت.
به گــزارش روابــط عمومــی و امور 
بین الملل شرکت سهامی نمایشگاه های 
بین المللی ج.ا.ایران، بهمن حســین زاده 
نمایشگاه  عامل شرکت ســهامی  مدیر 
هــای بین المللی ایــران در هجدهمین 
مشــترک  کمیســیون  اجــلاس 
ایــران و عمان  اقتصادی  همکاری های 

شرکت کرد.
در این اجلاس که از ســوی سازمان 
توســعه تجارت در تالار مروارید شرکت 
سهامی نمایشگاه های بین المللی ایران 

برپا شــد، وزیر تجــارت و صنایع عمان 
به همــراه هیاتی از اتــاق بازرگانی این 

کشــور و وزیر صنعت، معدن و تجارت 
کشــورمان به همراه معاونیــن خود و 

اعضــای اتــاق بازرگانی ایــران حضور 
داشــتند.طبق توافق صورت گرفته بین 
دو کشور، پس از سخنرانی وزرای ایران 
بین بخش های  تفاهم نامه هایی  عمان  و 
مختلف تجاری و صنعتی بین دو کشور 
به امضا رسید که از آن جمله می توان به 
تفاهم نامه همکاری بخش  استانداردی 
ایران و عمان اشــاره کرد که نیره پیروز 
بخت رئیس ســازمان ملی اســتاندارد 
ایــران و همتــای عمانــی او بــه امضا 

رساندند.
این در حالی اســت که همکاری های 
نمایشــگاهی بین ایــران و عمان نیز بر 
اســاس مذاکرات صورت گرفته در این 

اجلاس رشد خواهد یافت.

حضور حسین زاده  در کمیسیون مشترک اقتصادی ایران و عمان 

همکاری های نمایشگاهی تهران – مسقط توسعه می یابد
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The 25th International Exhibition of Machinery, Raw 
Materials, Home Textiles, Embroidery Machines and 
Textile Products, the 7th International Exhibition of 
Apparel, and the 19th International Exhibition of 
Paint, Resin, Industrial Coatings, Composites and 
the Electroplating Industry are underway at Tehran 
International Permanent Fairground.
Set up in the three exhibitions at the height of economic 
sanctions and political pressure on the Islamic Republic 
of Iran, 625 businesses, including manufacturing, 
trade and service industry activists from Iran and other 
countries, participated, demonstrating their capacity, 
diversity and capacity. It has Iranian economy, production 
and trade.
According to the Economics and Exhibition reporters, 
the 25th International Exhibition of Machinery, Raw 
Materials and Textile Products and the 7th International 
Exhibition of Iranian Garments (Iran Fashion 2019) 
opened on 18 Azar at Tehran International Exhibition.
At the 25th International Exhibition of Machinery, Raw 
Materials and Textile Products 160 Iranian companies 
and 75 foreign companies from Italy, Belgium, Turkey, 
China, India, Spain, Ukraine and Australia exhibit their 
latest products and services in the field of textile industry. 
The view and judgment of the fan have been put in place.
At the 7th International Exhibition of Apparel, 120 
domestic companies have presented and introduced their 
designs based on Islamic Iranian culture while presenting 
their latest product collections.
According to Ali Moradi, chief of staff of the 25th 
International Textile Exhibition of Iran and 7th 
International Apparel Exhibition, the importance of 

Tehran Textile Exhibition has made India and China 
participate in dedicated pavilions. Scientific and two 
specialized conferences attended by university professors 
and professors as well as planning to visit several foreign 
trade and business delegations; some of the side programs 
are the 25th International Textile Exhibition of Iran.
Moradi said that the 25th International Textile 
Exhibition will be held in an area of over 23,000 square 
meters, adding that the exhibition includes a variety of 
equipment, industries and related services including: 
textile machinery, parts, sewing machines, embroidery 
and sewing machines. , A variety of home textiles and 
related accessories and parts, fabrics, clothing, fiber yarns 
and other textile industry raw materials.
Introducing the achievements, capacities and capabilities 
of domestic factories and organizations, expanding 
exports and finding new export markets, presenting 
the potentials and capabilities of the country’s textile 
industry, presenting the latest developments in 
domestic and foreign scientific, technical and industrial 
developments, providing the platform Suitable for 
transferring more technology to our country, building 
new business relationships and strengthening previous 
relationships, transferring knowledge, technology 
and experience, providing the necessary facilities for 
domestic and foreign companies to invest, and creating 
entrepreneurship and sustainable employment.
The 19th International Exhibition of Paints, Resin 
Coatings and Composite Materials also opened at the 
Tehran International Exhibition center.
Bahman Hosseinzadeh, Managing Director of Iran 
International Exhibitions Company, referring to the 19th 
International Exhibition of Paint and Resin and Industrial 
Coatings, Composite Materials and Electroplating in 
Tehran International Permanent Exhibitions, said: “Iran’s 
export share of three paint, resin and adhesive products 
annually approx. That’s $180 million, which will increase 
through the 19th edition of the industry.”
He said: “The importance of this exhibition has brought to 
this exhibition eighteen countries despite cruel sanctions, 
which was held from 18 to 21 December at permanent 
exhibition of Tehran International Exhibitions.”
“This is the largest annual event of the paint and resin 
industry in the Middle East, where most of the major 
companies and brands, both domestic and foreign, have a 
strong presence,” he said.

Hosseinzadeh’s Message for Triple Exhibitions
Bahman Hosseinzadeh, managing 
director and chairman of the board of Iran 
International Exhibitions Company sent a 
message for the three exhibitions that have 
gathered trade activists in the fields of paint, 
apparel and textile in Tehran.
Iranian men and women clothes considered 
as one of the issues which have been 
important since ancient times and it has not 
undergone deep changes since its ancient 
history and its meaning has been preserved in 
Iranian culture.
The evolution of various industries in its 
current dimensions is largely cause by human 
needs and motivations for welfare seeking. 
The invention and using the simple tools and 
initial equipment, is the start of extensive 
industrial activities that has taken to provide 
essential prosperity needs for living over 
time changing pass, form a complex and up 
to dated industrial form. Among the massive 
necessities of life, appropriated clothing 
in the term of extent and necessity of their 
using has special importance and sensitivity. 
Apparel industry is one of the active 
industries on the global economy which its 
recession and is depend on to the recession 
and progress of each countries mainly. 
Due to the importance of this industry, it 
has been associated with many industries. 
This industry’s survival and development, 
according to widespread economic aspects 
such as employment and creating added 
value, could be include as important purposes 
for any country.
The policy of Iran International Exhibitions 
Company, on this year, is to provide a wider 
support for all manufacturing, servicing and 
commercial activists in the country those 
will contribute the economic prosperity of 
our country ultimately. So, according to the 
commands which have been declared by our 
supreme leader; holding the demand-driven 
exhibitions and offering the technological 
requirements of large industrial and executive 
organizations of the country to the large 

domestic academic and knowledge-based 
communities have been put on the agenda of 
this company. Another policy of the company 
is to support the active and widespread 
presence by the start-up businesses and also 
knowledge-based companies in domestic and 
foreign exhibitions, which this exhibition 
follows these policies with their diverse 
programs as well.
I believe that the solution to survive the 
country on current situation is to rely on 
domestic power and enormous capacity of 
internal manpower in universities, industries, 
knowledge-based and startups companies 
especially, and transformation from the 
traditional and resource-based economies to 
an economy that formed by technologic and 
innovative pillars should be focused by the 
public and private department actions.
The 7th Special Exhibition of Iran Apparel 
has provided an accurate planning to try for 
creating right atmosphere to attract experts, 
investors, local and foreign craftsmen in 
all sectors which are related to the theme of 
the exhibition, including casting, mining 
industries, industrial furnaces, etc; due to its 
essential and intrinsic role in providing the 
basis for modern knowledge, technologies 
and achievements exchanging, as well as 
utilizing the experiences of previous years.
Islamic Republic of IRAN International 
Exhibitions Company appreciates all the 
efforts and participation of the manufacturers, 
specialists, merchants and the staff of this 
industry who have tried to the best holding of 
this exhibition.

 Resistance to Sanctions on Display
As Trio of Trade Fairs Open in Tehran
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